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FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 30-1-1992 Udgave: 4 Side: 8 S 13 - S 18 

S 13 -— S 17. (fortsat) 

Ved direkte udenlandske forretning forstås agenturforretning og 
tjenesteydelsesforretning. 

Ved indirekte udenlandsk forretning forstås forretning, hvorunder 
selskabet genforsikrer forsikringsselskaber beliggende uden for 
Danmark. 

Linje 17 a og b. Her opføres motorkøretøjsforsikring uanset om for- 
sikringen er privat eller erhvervsmæssig. 
Linje 23. Ved agenturforretning forstås forsikringer tegnet gennem 
selskabets agenturer i udlandet. 
Linje 24. Ved tjenesteydelsesforretning forstås forsikringer tegnet 
direkte hos selskabet i Danmark, når risikoen er beliggende i ud- 

(17) landet eller forsikringstageren er bosiddende i udlandet. 

I S 14 kolonne 1 og 2, S 15 kolonne 1 og 2, S 16 kolonne 1 og S 17 
kolonne 1 og 5 opføres beløbene før eventuelle valutakursregulerin- 
ger. 

S 18. 

Skemaet udfyldes for hver enkelt branche opført på S 15, linie 1- 
24, hvis de drives af selskabet. Det understreges, at for arbejds- 
skadeforsikring skal udfyldes et skema både for løbende ydelser og 
anden erstatningshensættelse, for motorkøretøjsforsikring skal der 
udfyldes et skema både for ansvar og kasko. Det fornødne antal ske- 
maer må kopieres af selskabet. 

Kol. 1. Her anføres de i indeværende regnskabsår anmeldte skader 
fordelt på de regnskabsår, hvori de er indtruffet. 

Kol. 2. Her anføres den fra sidste regnskabsår samlede overførte 
erstatningshensættelse fordelt efter de regnskabsår, 
hvori skaderne er indtruffet. De overførte erstatnings- 
hensættelser opføres før eventuelle valutakursregulerin- 
ger. 

I linie 7 anføres branchens totale overførte erstatnings- 
hensættelser. (S 15, kol. 1). 

Kol. 3. Her anføres de i indeværende regnskabsår betalte erstat- 
ninger fordelt efter de regnskabsår, hvori skaderne er 
indtruffet. 

I linie 7 anføres branchens totale i regnskabsåret betal- 
te erstatninger. (S 13, kol. 6). 



Blanket: SS43 Periode: 198812 

RESULTATOPGØRELSE...sseseesenereeserer serene senere ret ener renere S.1-2-3 

1. PRÆMIE INDTÆGT (SSO2 31 - SS10 04) 01 BT 
2. FINANSINDTÆGT AF FORSIKRING 02 IT 
3. ERSTATNINGSUDGIFTER (SS03 31 + SS10 12) 03 BT 
4. ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER (SS40 08) 04 OT 
5. RESULTAT AF BRUTTOFORRETNING (01+02-03-04) 05 BT 
6. RESULTAT AF AFGIVEN FORRETNING (SS40 16) 06 OT 
7... FORØGELSE/FORMINDSKELSE AF UDJÆVNINGSHENSÆTTEL SER 07 IT 
8. =(05-06-07) RESULTAT AF FORSIKRINGSVIRKSOM 08 IT 
9. RESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOMHED (SS41 21) 09 OT ea 
10. OVERFØRT TIL FORSIKRINGSVIRKSOMHED (02 - SS40 10) 10 BT 
11. =(09-10) NETTORESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOM 11 BT 
12. PRIMÆRT RESULTAT (08+11) 12 BT 
13. ANDRE ORDINÆRE INDTÆGTER 13 IT 
14. ANDRE ORDINÆRE UDGIFTER 14 IT 
15. EKSTRAORDINÆRE INDTÆGTER 15 IT 
16. EKSTRAORDINÆRE UDGIFTER 16 IT 
17. SELSKABSSKAT 17 IT 
18. ARBEJDSMARKEDSB IDRAG 18 IT 
19. BIDRAG TIL FINANSTILSYNET 19 IT 
20. BIDRAG TIL ARBEJDSSKADESTYRELSENS ADMINISTRATION 20 IT 
21. ØVRIGE SKATTER OG AFGIFTER 21 IT 
22 22 IT 
23 . 23 IT 
24. =(12+13-14+15-16 -> 23) ÅRETS NETTORESUL 24 IT 
25. UDBYTTE TIL AKTIONÆRER ELLER RENTE TIL GARANTER 25 IT 
26. TIL FORSIKRINGSTAGERE 26 IT 
27. ANDEN EKSTERN ANVENDELSE 27 IT 
28. KAPITALFORHØJELSE 28 IT 
29 29 IT 
30. =(24-25-26-27+28+29) & (31->36)FORØGELSE AF EGENKAPITA 30 IT 
31. FORHØJELSE AF AKTIE/GARANTIKAPITAL 31 IT 
32. FORØGELSE AF OVERKURS VED EMISSION 32 IT 
33. FORØGELSE AF GRUNDFOND 33 IT 
34. HENLÆGGELSE TIL SIKKERHEDSFOND 34 IT 
35. HENLÆGGELSE TIL RESERVER 35 IT 
36. FORØGELSE AF OVERFØRT OVERSKUD 36 IT 

Noter:



Blanket: SS$44 Periode: 198812 

BALANCE ULTIMO... eeeeeseeeeennevees essensen snseee S.8-9 

AKTIVER 

1. GRUNDE OG BYGNINGER 01 IT 
2. OBLIGATIONER 02 IT 
3. KAPITALANDELE 03 IT 
4. UDLÅN MOD PANT I FAST EJENDOM 04 IT 
5, ANDRE LÅN 05 IT 
6. INDLÅN 06 IT 
7. LIKVIDE BEHOLDNINGER 07 IT 
8 08 IT 
9 09 IT 
10. KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER 10 IT 
11. TILGODEHAVENDER HOS DATTERVIRKSOMHEDER 11 IT 
12. KAPITALINTERESSER I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 12 IT 
13. TILGODEHAVENDER HOS ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 13 IT 
14. INVENTAR, EDB-ANLÆG, AUTOMOBILER M.V 14 IT 
15. GENFORSIKRINGSDEPOTER 15 IT 
16. TILGODEHAVENDER HOS FORSIKRINGSSELSKABER 16 IT 
17. TILGODEHAVENDER HOS FORSIKRINGSTAGERE 17 IT 
18. TILGODEHAVENDE RENTER 18 IT 
19. PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER 19 IT 
20. GOODWILL 20 IT 
21. ØVRIGE 21 IT 
22 22 IT 
23. AKTIVER IALT 23 IT 

NOTER 
24. AKTIVER, DER ER OPFØRT PÅ STATUS OG REGISTRERET 24 IT 
25. ANDRE AKTIVER, HVOROVER MAN IKKE FRIT KAN DISPONERE 25 IT 
26. SENESTE OFFENTLIGE VURDERING FOR GRUNDE OG BYGNINGER 26 IT 
27. BOGFØRT VÆRDI FOR GRUNDE OG BYGNINGER 27 OT 
28. HERAF BOGF. VÆRDI AF GRUNDE UDEN OFFENTLIG VURDERING 28 IT 

Noter:



Blanket: SS45 Periode: 198812 

BALANCE ULTIMO REGNSKABSÅRET. ces meeeeeeseseenerneese SIDE 1-2: S.10 
REED DEEPER DEDE DEDEEEEDEERDEREERDEREEEDERDED SIDE 3-4: S.11 

PASSIVER 

1. AKTIE/GARANTIKAPITAL 01 BT 
2. (OVERKURS VED EMISSION 02 BT 
3... GRUNDFOND 03 BT 
4. SIKKERHEDSFOND 04 BT 
5. RESERVER 05 BT 
6. OVERFØRT OVERSKUD/TAB 06 BT 
7 I ALT EGENKAPI 07 IT 

8. PRÆMIEHENSÆTTELSER 08 BT 
HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF PRÆMIEHENSÆT 09 BT aa 

9. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 10 BT 
HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF ERSTATNINGSHENSÆT 11 IT 

10. UDJÆVNINGSHENSÆTTELSER 12 BT 
11. LIVSFORSIKRINGSHENSÆTTELSER 13 IT 

HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF LIVSFORS.HENSÆT 14 IT 
12. TIL DÆKNING AF LØBENDE YDELSER EFT ARBEJDSSKADELOVEN 15 IT 

HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF DE LØBENDE YDELSER 16 IT 
13 17 IT 

14. HENSÆTTELSER TIL PENSIONER OG LIGN. FORPLIGTELSER 18 IT 
15. HENSÆTTELSER TIL EVENTUALSKAT 19 IT 
16. ØVRIGE HENSÆTTELSER 20 IT 
17. DATTERVIRKSOMHEDER 21 IT 
18. ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 22 IT 
19. OBLIGATIONSLÅN 23 IT 
20. KONVERTIBLE GÆLDSBREVE 24 IT 
21. UDBYTTEGIVENDE GÆLDSBREVE 25 IT 
22. KREDITINSTITUTTER 26 IT 
23. FORSIKRINGSSELSKABER 27 IT 
24. FORSIKRINGSTAGERE 28 IT 
25. GENFORSIKRINGSDEPOTER 29 IT 
26. SELSKABSSKAT 30 IT 
27. ANDEN GÆLD 31 IT 
28. PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER 32 IT 
29. UDBYTTE FOR REGNSKABSÅRET 33 IT 
30. UAFVIKLEDE HANDLER MED VÆRDIPAPIRER 34 IT 
31 35 IT 
32 36 IT 
33 37 IT 
34. I ALT PASSI 38 IT



Blanket: SS50 Periode: 198812 

BEREGNING AF SOLVENSMARGEN. ....s0eeeseeresesreenee serene renere S.42-43-44 

1. PRÆMIER IALT 01 OT 
2. STEMPELUDGIFTER OG ANDRE UDGIFTER 02 IT 
3. (LINIE 1 - LINIE 2) 03 BT 
4. AF BELØBET I LINIE 3 INDTIL 10. MILL ECU BEREGNES 04 BT 
5, 18% I LINIE 4 OG AF RESTEN 16% I LINIE 5 05 BT 
6. SUM AF LINIE 4 OG 5 06 BT 
7. BETALTE ERSTATNINGER NETTO 07 OT 
8. BETALTE ERSTATNINGER BRUTTO 08 OT 
9. LINIE 7 : LINIE 8 09 BP 
10. 1. RESULTAT 10 BT 
11. BETALTE ERSTATNINGER I REGNSKABSÅRET 11 OT 
12. BETALTE ERSTATNINGER I ÅRET FØR DET I LINIE 11 NÆVNTE 12 IT 
13. BET ERSTATNINGER I ÅRET FØR DET I L.12 NÆVNTE 13 IT 
14. ERSTATNINGSHENSÆT BRUTTO V. REGNSKABSÅRETS SLUTN 14 OT 
15. SUM AF LINIERNE 11-14 15 BT 
16. ERSTATNINGSH.BRUT.VED BEG. AF DET I LIN 13 NÆVNTE ÅR 16 IT 
17. (LINIE 15 - LINIE 16) 17 BT 
18. GENNEMSNIT (1/3 AF BELØBET I LINIE 17) 18 BT 
19. AF BELØBET I LINIE 18 INDTIL 7 MILL. ECU BEREGNES 19 BT 
20. 26% I LINIE 19 OG RESTEN 23% I LINIE 20 20 BT 
21. SUM AF LINIERNE 19 OG 20 21 BT 
22. 2. RESULTAT 22 BT 

23. MINDSTEBELØBET FOR SOLVENSMARGEN 23 IT 
24. SOLVENSMARGEN UDGØR 24 OT 
25. GARANTIFONDEN UDGØR 25 BT 
26. EGENKAPITAL IFØLGE ÅRSREGNSKABET 26 OT 
27 27 IT 
28 28 IT 
29, SUM AF LINIERNE 26 - 28 29 BT 
30. HALVDELEN AF AKTIONÆRERNES/GARANTERNES FORSKRIVNINGER 30 IT 
31. GOODWILL 31 OT 
32 32 IT 
33. SUM AF LINIERNE 30 - 32 33 BT 
34. BASISKAPITALEN UDGØR (LINIE 29 - LINIE 33) 34 IT 

Noter:



Blanket: SS$61 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 1 ARBEJDSSKADE... eeeeeeeeveevee eee ven eesee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS62 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 2 BYGNINGSFORSIKRING....cceerereseenensseeeesesnenee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT [24] 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS63 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 3 LØSØREFORSIKRING...000000eeeeeseeeeesseeeee seneste S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT . e 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS64 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 4 ERHVERVSANSVARSFORSIKRING...ssseserereeveeeeeeverer S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 ; 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS65 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 5 SØ-OG TRANSPORTFORSIKRING.....00ceceerereereeereeee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS66 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 6 LUFTFARTSFORSIKRING....000ereeeeeeeereveeveeveeee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4, 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 30-1-1992 Udgave: 1 Side: 8a S 18 - S 20 

Kol. 4. Her anføres den ved indeværende regnskabsårs slutning 
samlede afsatte erstatningshensættelser fordelt efter de 
regnskabsår, hvori skaderne er indtruffet. 

I linie 7 anføres branchens totale afsatte erstatnings- 
hensættelser (S 15, kol. 3). 

Kol. 5. Her anføres saldoen (kolonne 2 + 3 + 4). 

I linie 7 anføres summen af de i linierne 1-5 angivne 
; saldi. 

Kol. 6. Her anføres de i årene anmeldte skader, som ved regn- 
skabsårets slutning endnu ikke var betalte, fordelt efter 
de regnskabsår, hvori de er indtruffet. 

Hvis et resultat i kolonne 5 skyldes valutakursændringer 
og/eller indeksering, kan dette anføres under bemærknin- 
ger. 

S 20. 

Her opføres bruttopræmieindtægt erhvervet i forbindelse med delta- 
gelse i EF-coassurancevirksomhed opdelt på medlemslande og forsik- 
ringsklasser.



Listefunktionen: FORESPØRG PÅ BLANKETTER (RBLA) Bruger: NDJ 
Listenavn : NDJ Dato: 97-01-07 Tid: 13:35 
Kriterier : Blanketnavn : SS01 - S$S99 ' 

Periode :… 198912 
Omkalk.tal 
Skyggetal 
J/R.nr.: 



Blanket: SS01 Periode: 198812 

ANTAL FORSIKRINGER OG ANTAL ANMELDTE SKADER. secco eeeseeeeeeeeeese… S.13 

EEN EEREREREEREERREDEREEEDER ANTAL... ANTAL 

FEER NERE DEDE DEERE SEERE REDER FORSIKRINGER. ....ANMELDTE SKADER 

KOL.1 KOL.5 

1 ARBEJDSSKADEFORSIKRING 01 IT 14 IT 

2 BYGNINGSFORSIKRING 02 IT 15 IT 

3. LØSØREFORSIKRING 03 IT 16 IT 
4. ERHVERVSANSVARSFORSIKRING 04 IT 17 IT 

7. ANDEN ERHVERSFORSIKRING 05 IT 18 IT 

9. FAMILIEFORSIKRING 06 IT 19 IT 

10. GRUNDEJERFORSIKRING 07 IT 20 IT 

11. FRITIDSHUSFORSIKRING 08 IT 21 IT 

12. ANDEN PRIVATFORSIKRING 09 IT 22 IT 

13. I ALT (9+10+11+12) 10 IT 23 IT 

15. ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING 11 IT 24 IT 

18. I ALT MOTORKØRETØJSFORSIKRING 12 IT 25 IT 

19. KREDIT-OG KAUTIONSFORSIKRING 13 IT 26 IT 

Noter: ae



Blanket: SS02 
te re er 0 8 0 er 0 0 0 ne er er 0 0 0 0 08 0 re 

Periode: 

PRÆMIER. ssuseeeeeueeeeeeseseeresenese enes sener enten events S.13 

PRÆMIER sees eereeesesee ses BRUTTO... GENFORS. ANDEL F. EGEN REGNING 
KOL .4 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 BT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 BT 
3.  LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 BT 
4. ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 BT 
5. SØ- TRANSPORTF 05 IT 36 IT 67 BT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 BT 
7. ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 BT 
8. I ALT ERHVERVS 08 IT 39 IT 70 BT 

e 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 BT 
10. GRUNDEJERFOR 10 IT 41 IT 72 BT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 BT oe 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 BT 
13. I ALT PRIVATF 13 IT 44 IT 75 BT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 BT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 77 BT 
16. I ALT PER.ULUK 16 IT 47 IT 78 BT 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 BT 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 BT 
18. I ALT MOTORFO 19 IT 50 IT 81 BT 

19. KREDIT/KAUTION 20 IT 51 IT 82 BT 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 BT 
21. INDIR DANSK FO 22 IT 53 IT 84 BT 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 BT 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 BT 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 BT 
25. I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 BT 
26. INDIR UDENL.FO 27 IT 58 IT 89 BT 
27. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 BT 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 BT 

Noter: 



Blanket: SS03 
me me mn me 8 0 8 ER 0 re en eee 0 De SR RE s—mq)Ieemeemee 

Periode: 

»eseeeeeeeeeseetee…ee…e …… S… …6…0…+……. 

KOL.8 

O
N
 

A
 

O
0
N
D
 

mm
 

ARBEJDSSKADEF 0 
BYGNINGSFORSIK 
LØSØREFORSIKRI 
ERHVERVSANSVAR 
SØ/TRANSPORTFO 
LUFTSFARTSFORS 
ANDEN ERHVERVS 
IALT ERHVERVSF 

FAMILIEFORSIKR 
… GRUNDEJERFORSI 
.… FRITIDSHUSFORS 
. ANDEN PRIVATFO 
. I ALT PRIVATFO 
. ENK ULYK/SYGEF 
.… ERHVERVSUDYGTI 
. I ALT PER.LYK. 

17A ANSVAR 
17B KASKO 
18 .I ALT MOTORFORS 

. KREDIT/KAUTION 

. I ALT DIR DANS 

.… INDIREKTE DANS 

. I ALT DANSK FO: 
……. AGENTURFORRETN 
.… TJENESTEYDELSE 
. I ALT DIR UDEN 
. INDIR UDENL.FO 
. I ALT UDENL FO 
. I ALT DIR FOR 
. I ALT INDIR FO 
. I ALT 

Noter: 



Blanket: SS04 
em nr 00 0 0 en 8 ne RR KR 8 2 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 8 0 Mn 0 0 0 0 Me 

M.Veneesereeereeeneeeereeeeeeneseererevsesesertere S.14 PRÆMTEHENSÆTTELSER 
PRÆMIEHENSÆTTELSER 

Periode: 

KOL.5 
mm 8 0 0 0 0 0 fe 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 8 REE 

O
N
W
N
M
O
U
O
 
B
O
N
 

mm
 ARBEJDSSKADEF 0 

BYGNINGSFORSIK 
LØSØREFORSIKRI 
ERHVERVSANSVAR 
SØ/TRANSPORTFO 
LUFTSFARTSFORS 
ANDEN ERHVERVS 
I ALT ERHVERVS 

FAMILIEFORSIKR 
… GRUNDEJERFORSI 
… FRITIDSHUSFORS 
… ANDEN PRIVATFO 
. I ALT PRIVATFO 
. ENK ULYK/SYGEF 
. ERHVERVSUDYGTI 
. I ALT PER.ULUK 

ANSVAR 
KASKO 

. I ALT MOTORFOR 

. KREBIT/KAUT.FO 

. I ALT DIR DANS 

. IND DANSK FOR 

. I ALT DANSK FO 
… AGENTURFORRETN 
.… TJENESTEYDELSE 
. I ALT DIR UDEN 
. INDIR.UDELNSK. 
. I ALT UDENL FO 
. I ALT DIR FOR 
. I ALT INDIR FO 
. I ALT 

Noter: 



Blanket: SS05 Periode: 198812 

PRÆMIEHENSÆTTELSER M.V... essensen ndeeee S.14 
EMEA PRÆMIER........….….PRÆMIER F.E.R 
EEN EMEA FOR EGEN REGNING..REG. M. HENSÆTT 

KOL.6 KOL.7 

1. ARBEJDSSKADEFORSIKRING 01 OT 32 BT 
2... BYGNINGFORSIKRING 02 OT 33 BT 
3. LØSØREFORSIKRING 03 OT 34 BT 
4... ERHVERSANSVARSFORSIKRING 04 OT 35 BT 
5. SØ-OG TRANSPORTFORSIKRING 05 OT 36 BT 
6. LUFTFARTSFORSIKRING 06 OT 37 BT 
7... ANDEN ERHVERVSFORSIKRING 07 OT 38 BT 
8. I ALT ERHVERVSFORSIKRING 08 OT 39 BT 

9. FAMILIEFORSIKRING 09 OT 40 BT 
10. GRUNDEJERFORSIKRING 10 OT 41 BT 
11. FRITIDSHUSFORSIKRING 11 0T 42 BT  ] 
12. ANDEN PRIVATFORSIKRING 12 0T 43 BT 
13. I ALT PRIVATFORSIKRING 13 OT 44 BT 
14. ENKELT ULYKKES-OG SYGEFORSIKRING 14 OT 45 BT 
15. ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING 15 0T 46 BT 
16. I ALT PERSONULYKKESFORSIKRING 16 OT 47 BT 
17A ANSVAR 17 OT 48 BT 
17B KASKO 18 OT 49 BT 
18. I ALT MOTORKØRETØJSFORSIKRING 19 0T 50 BT 

19. KREDIT-OG KAUTIONSFORSIKRING 20 OT 51 BT 
20. I ALT DIREKTE DANSK FORRETNING 21 OT 52 BT 
21. INDIREKTE DANSK FORRETNING 22 OT 53 BT 
22, I ALT DANSK FORRETNING 23 OT 54 BT 
23. AGENTURFORRETNING 24 OT 55 BT 
24. TJENESTEYDELSESFORRETNING 25 OT 56 BT 
25. I ALT DIREKTE UDENLANDSK FORRETNI 26 OT 57 BT 
26. INDIREKTE UDENLANDSK FORRETNING 27 OT 58 BT 
27. I ALT UDENLANDSK FORRETNING 28 OT 59 BT 
28. I ALT DIREKTE FORRETNING 29 OT 60 BT 
29. I ALT INDIREKTE FORRETNING 30 OT 61 BT 
30. I ALT 31 OT 62 BT 



Blanket: SS06 Periode: 1988172 

ERSTATNINGSHENSÆTTELSER. seems terereee 
ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 
eee eee eee vere veere rss. BRUTTO.......…++GENFORS. ANDEL 

KOL.3 KOL .4 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 
2. BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 
3. LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 
4... ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 
5. SØ- OG TRANSPO 05 IT 36 IT 67 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 
7. ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 
8. I ALT ERHVERV 08 IT 39 IT 70 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 
10. GRUNDEJERFORSI 10 IT 41 IT 72 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 
13. I ALT PRIVATFO 13 IT 44 IT 75 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 77 
16. I ALT PER.ULUK 16 IT 47 IT 78 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 
18.I ALT MOTORFORS 19 IT 50 IT 81 

19. KREDIT/KAUTION 20 IT 51 IT 82 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 
21. INDIR DANSK FO 22 IT 53 IT 84 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 
25. I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 
26. INDIR UDENL.FO 27 IT 58 IT 89 
27. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 

Noter: 

ueeveee $.15 

F. EGEN REGNING 
KOL.5 



Blanket: SS07 Periode: 198812 

ERSTATNINGSHENSÆTTELSER.M.V..ecceeeeeeeeeeeeeseeeeeeereeereeeeeeeeeee S.15 

eee eee ERSTATNINGER....ERSTAT.F.E.R.REGU-. PRÆMIER-ERSTAT 
senere ses eeee F.EGEN REGNING..LERET.MED. HENSÆTT. S$14.K0L7-S15.K0L7 

KOL.6 KOL.7 KOL.8 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 OT 32 BT 63 IT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 OT 33 BT 64 IT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 OT 34 BT 65 IT 
4. ERHVERVSANSVAR 04 OT 35 BT 66 IT 
5. SØ-TRANSPORTFO 05 OT 36 BT 67 IT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 OT 37 BT 68 IT 
7. ANDEN ERHVERVS 07 OT 38 BT 69 IT 
8. I ALT ERHVERVS 08 OT 39 BT 70 IT 

9. FAMILIEFORSIKR 09 OT 40 BT 71 IT 
10. GRUNDEJERFORSI 10 OT 41 BT 72 IT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 OT 42 BT 73 IT ea 
12. ANDEN PRIVATFO 12 OT 43 BT 74 IT 
13. I ALT PRIVATFO 13 OT 44 BT 75 IT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 OT 45 BT 76 IT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 OT 46 BT 77 IT 
16. I ALT PER.ULYK 16 OT 47 BT 78 IT 
17A ANSVAR 17 OT 48 BT 79 IT 
17B KASKO 18 0T 49 BT 80 IT 
18. I ALT MOTORKØR 19 OT 50 BT 81 IT 

19. KREDI/KAUTIONS 20 OT 51 BT 82 IT 
20. I ALT DIR DANS 21 OT 52 BT 83 IT 
21. INDIRDANSK FOR 22 OT 53 BT 84 IT 
22. I ALT DANSK FO 23 OT 54 BT 85 IT 
23. AGENTURFORRETN 24 OT 55 BT 86 IT 
24. TJENESTEYDELSE 25 OT 56 BT 87 IT 
25. I ALT DIR UDEN 26 OT 57 BT 88 IT 
26. INDIR UDENL.FO 27 OT 58 BT 89 IT 
27. I ALT UDENL FO 28 OT 59 BT 90 IT 
28. I ALT DIR FOR 29 OT 60 BT 91 BT e 
29. I ALT INDIR FO 30 OT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 0T 62 BT 93 IT 

Noter: 



Blanket: SS10 Periode: 198812 

KURSÆNDRINGER AF PRÆMIE- OG ERSTATNINGSHENSÆTTELSER. ....0r00rerereee S.19 

1.  PRÆMIEHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 01 OT 
2. OVERFØRT PRÆMIEHENSÆTTELSER 02 OT 
3. FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING 03 IT 
4. FORØGELSE AF BRUTTOPRÆMIEHENSÆTTELSE 04 IT 
5. PRÆMIEHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 05 OT 
6. OVERFØRT PRÆMIEHENSÆTTELSER 06 OT 
7. FORØGELSE P.G.A VALUTAKURSREGULERINGER 07 IT 
8.  GENFORSIKRINGENS ANDEL AF FORØGELSE AF PRÆMIEHENSÆTTEL 08 IT 

9. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 09 OT 
10. OVERFØRT ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 10 0T 
11. FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING 11 IT 
12. FORØGELSE AF BRUTTOERSTATNINGSHENSÆTTELSERNE 12 IT 
13. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 13 0T 
14. OVERFØRT ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 14 0T 
15. FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING 15 IT 
16. GENFORSIKRINGSANDEL AF FORØGELSE AF ERSTATNINGSHENSÆT 16 IT 

Noter:



Blanket: SS30 

SEE NEEDS EE PEERS ERE EREEDED ESSEN ERE ERERSEEEREEREDESED EDER EEEEEREERE S.26-S.27 

OBLIGATIONER OG AKTIER M.V 

Periode: 

NOMINEL VÆRDI BOGF .VÆRDI MARKEDS VÆRDI 

STATSOBLIGATIO 
KOMMUNE OBL IGAT 
REALKREDIT 
KREDITF.AF KOM 
ANDRE 
INDEKSOBL IGATI 
ERHVLAN/KONCES 

9.0BLNOT.UDLBØRS.D 
UNOT.DAN OBL.I DKK 

.UDSTEDT AF KOMM 

.ERHVERVSV/KONC. 

. ANDRE 

.I ALT (1-13). 

.LÅN FR.VAL.PÅ K 

.LÅN FR.VAL.PÅ U 

.AND LÅN I FR.VA 

.I ALT (15-18) 

.BØRSNOT.DANSKE 

.UNOT.DK.AKT/ANP 

.KAP.INT. I DATT 

.KAP.INT. I ASSO 

.AN KAP.AND.I DK 

.I ALT (20-24) 

.UDL.AKT.PÅ KBH. 

.AND UDL.AKTIER 

.AND KAP.AND.I U 

.I ALT (26-28) 

.I ALT(14+19+25+ 

Noter: 



FPINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 28—2-—1990 Udgave: 3 Side: 9 S 21 -— S 26 

S 21. 

Oplysningerne kan undlades, hvis aktiverne eller pas- 

siverne inden for en valuta er under en værdi svarende 

til 500.000 d.kr. 

S 22. 

Jf. regnskabsbekendtgørelsens S£$ 42 og £ 44. 

S 23. 

Jf. regnskabsbekendtgørelsens $£$ 43 og & 44. 

S 26. 

Kolonne 3 behøver kun udfyldes, hvis beløbet undtagel- 

sesvis afviger fra beløbet i kolonne 2. 

Linje 1. Her opføres obligationer under kurslistens 

gruppe 098 og 099. 

Linje 2. Her opføres obligationer under kurslistens 

gruppe 031 og 094. 

Linje 3. Her opføres obligationer under kurslistens 

gruppe 021 -— 024, 032, 042 - 058, 060 — 065, 067 - 079, 

081, 083 -— 088, 090 — 093 (bortset fra indeksobligatio- 

ner, der opføres i linje 6) og 097 (bortset fra indeks- 

obligationer, der opføres i linje 6). 

Linje 4. Her opføres obligationer under kurslistens 

gruppe 089 (bortset fra indeksobligationer, der opføres 

i linje 6).



Blanket: SS40 Periode: 198812 

1. PROVISIONER TIL SALGSMEDARBEJDERE M.V 01 IT 
2. PROVISIONER TIL ANDRE FORSIKRINGSSELSKABER 02 IT 
3. ANDRE PERSONALEUDGIFTER 03 IT 
4... ADMINISTRATIONSVEDERLAG 04 IT 
5. HUSLEJE 05 IT 
6.  AFSKRIVNINGER 06 IT 
7. ANDRE ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER 07 IT 
8. I ALT ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNIN 08 IT 

9. GENFORSIKRINGSPRÆMIER AFGIVET TIL ANDRE SELSKABER 09 BT 
10. FINANSUDGIFT VED AFGIVEN FORRETNING 10 IT 
11. GENFORSIKRINGENS ANDEL AF ERSTATNINGER 11 BT 
12. GENFORSIKRINGSPROVISIONER 12 IT 
13 13 IT 
14 14 IT 
15 15 IT 
16. RESULTAT AF AFGIVEN FORRETN 16 IT 

09 = SS02 62 - SS10 08 
ll = SS03 62 - SS10 16 
16 = 09+10-11-12+13+14+15 

Noter



Blanket: S$S41 Periode: 198812 

RESULTAT AF DATTERVIRKSOMHE 01 IT l 
2. RENTER AF VÆRDIPAPIRER, UDLÅN OG INDLÅN 02 IT 
3. KURSGEVINSTER (AFDRAG, INDFRIELSE, SALG AF UDTRUKNE) 03 IT 
4. INDEKSREGULERING AF INDEKSOBLIGATIONER 04 IT 
5. UDBYTTE AF ANDRE KAPITALANDELE 05 IT 
6. OVERSKUD AF FAST EJENDOM FØR FRADRAG AF PRIORITETSRENT 06 IT 
7. RENTEUDGIFTER 07 IT 
8 08 IT 
9 RENTER M 09 IT 

10. BØRSNOTEREDE OBLIGATIONER 10 IT 
11. ANDRE LÅN OG VÆRDIPAPIRER 11 IT 
12. BØRSNOTEREDE AKTIER 12 IT 
13. ANDRE KAPITALANDELE 13 IT 
14. KAPITALINTERESSER 14 IT 
15. EJENDOMME 15 IT 
16. VALUTAKURSREGULERINGER 16 IT 
17 17 IT 
18 18 IT 
19. KURSGEVINSTER OG TAB M 19 IT 
20. OMKOSTNINGER I FORB. MED INVESTERINGSVIRKSOM 20 IT 
21. RESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOM 21 IT 

Noter



Blanket: SS42 Periode: 198812 

1. GNS. ANTAL BESKÆFTIGEDE I REGNSKABSÅRET 01 IT 
2. PERSONALEUDGIFTER: LØN 02 IT 
3 PENSION 03 IT 
4. ANDRE UDGIFTER TIL SOCIAL SIKRING 04 IT 
5. LØNNINGER OG VEDERLAG M.V. TIL:.REPRÆSENTANTSKAB 05 IT 
6 BESTYRELSE 06 IT 
7 DIREKTION 07 IT 
8. TANTIEME TIL: BESTYRELSE 08 IT 
9. DIREKTION 09 IT 
10. I ALT (2-9) 10 IT e 

Noter: 



Blanket: SS43 Periode: 198812 

RESULTATOPGØRELSE....sssesesseeserees enes serene n renere rener nrere S.1-2-3 

1.  PRÆMIEINDTÆGT (SS02 31 - SS10 04) 01 BT 
2. FINANSINDTÆGT AF FORSIKRING 02 IT 
3. ERSTATNINGSUDGIFTER (SS03 31 + SS10 12) 03 BT 
4. ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER (SS40 08) 04 OT 
5. RESULTAT AF BRUTTOFORRETNING (01+02-03-04) 05 BT 
6. RESULTAT AF AFGIVEN FORRETNING (SS40 16) 06 OT 
7. FORØGELSE/FORMINDSKELSE AF UDJÆVNINGSHENSÆTTELSER 07 IT 
8. =(05-06-07) RESULTAT AF FORSIKRINGSVIRKSOM 08 IT 
9. RESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOMHED (SS41 21) 09 OT 
10. OVERFØRT TIL FORSIKRINGSVIRKSOMHED (02 - SS40 10) 10 BT 
11. =(09-10) NETTORESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOM 11 BT 
12. PRIMÆRT RESULTAT (08+11) 12 BT 
13. ANDRE ORDINÆRE INDTÆGTER 13 IT 
14. ANDRE ORDINÆRE UDGIFTER 14 IT 
15. EKSTRAORDINÆRE INDTÆGTER 15 IT 
16. EKSTRAORDINÆRE UDGIFTER 16 IT 
17. SELSKABSSKAT 17 IT 
18. ARBEJDSMARKEDSBIDRAG 18 IT 
19. BIDRAG TIL FINANSTILSYNET 19 IT 
20. BIDRAG TIL ARBEJDSSKADESTYRELSENS ADMINISTRATION 20 IT 
21. ØVRIGE SKATTER OG AFGIFTER 21 IT 
22 22 IT 
23 . 23 IT 
24. =(12+13-14+15-16 -> 23) ÅRETS NETTORESUL 24 IT 
25. UDBYTTE TIL AKTIONÆRER ELLER RENTE TIL GARANTER 25 IT 
26. TIL FORSIKRINGSTAGERE- 26 IT 
27. ANDEN EKSTERN ANVENDELSE 27 IT 
28. KAPITALFORHØJELSE | 28 IT 
29 29 IT 
30. =(24-25-26-27+28+29) & (31->36)FORØGELSE AF EGENKAPITA 30 IT 
31. FORHØJELSE AF AKTIE/GARANTIKAPITAL 31 IT 
32. FORØGELSE AF OVERKURS VED EMISSION 32 IT 
33. FORØGELSE AF GRUNDFOND 33 IT 
34. HENLÆGGELSE TIL SIKKERHEDSFOND 34 IT 
35. HENLÆGGELSE TIL RESERVER 35 IT e 
36. FORØGELSE AF OVERFØRT OVERSKUD 36 IT 

Noter:



Blanket: SS44 Periode: 198812 

EET RE  SEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE[zÉm—Dm S.8-9 

AKTIVER 

1. GRUNDE OG BYGNINGER 01 IT 
2. OBLIGATIONER 02 IT 
3. KAPITALANDELE 03 IT 
4. UDLÅN MOD PANT I FAST EJENDOM 04 IT 
5. ANDRE LÅN 05 IT 
6. INDLÅN 06 IT 
7. LIKVIDE BEHOLDNINGER 07 IT 
8 08 IT 
9 09 IT 
10. KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER 10 IT 
11. TILGODEHAVENDER HOS DATTERVIRKSOMHEDER 11 IT 
12. KAPITALINTERESSER I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 12 IT 
13. TILGODEHAVENDER HOS ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 13 IT 
14. INVENTAR, EDB-ANLÆG, AUTOMOBILER M.V 14 IT 
15. GENFORSIKRINGSDEPOTER 15 IT 
16. TILGODEHAVENDER HOS FORSIKRINGSSELSKABER 16 IT 
17. TILGODEHAVENDER HOS FORSIKRINGSTAGERE 17 IT 
18. TILGODEHAVENDE RENTER 18 IT 
19. PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER 19 IT 
20. GOODWILL 20 IT 
21. ØVRIGE 21 IT 
22 22 IT 
23. AKTIVER IALT 23 IT 

NOTER . 
24. AKTIVER, DER ER OPFØRT PÅ STATUS OG REGISTRERET 24 IT 
25. ANDRE AKTIVER, HVOROVER MAN IKKE FRIT KAN DISPONERE 25 IT 
26. SENESTE OFFENTLIGE VURDERING FOR GRUNDE OG BYGNINGER 26 IT 
27. BOGFØRT VÆRDI FOR GRUNDE OG BYGNINGER 27 OT 
28. HERAF BOGF. VÆRDI AF GRUNDE UDEN OFFENTLIG VURDERING 28 IT 

Noter:



Blanket: S$S45 Periode: 198812 

BALANCE ULTIMO REGNSKABSÅRET. enes eesesesesresenesese SIDE 1-2: S.10 
SEES ENEE EEN DEEREDEDEEEEDEEDDERSEE PEDER EERDEREERDERED SIDE 3-4: S.11 

PASSIVER 

1.  AKTIE/GARANTIKAPITAL 01 BT 
2. OVERKURS VED EMISSION 02 BT 
3... GRUNDFOND 03 BT 
4. SIKKERHEDSFOND 04 BT 
5. RESERVER 05 BT 
6. OVERFØRT OVERSKUD/TAB 06 BT 
7 I ALT EGENKAPI 07 IT 

8.  PRÆMIEHENSÆTTELSER 08 BT 
HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF PRÆMIEHENSÆT 09 BT 

9. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 10 BT 
HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF ERSTATNINGSHENSÆT 11 IT 

10. UDJÆVNINGSHENSÆTTELSER 12 BT 
11. LIVSFORSIKRINGSHENSÆTTELSER 13 IT 

HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF LIVSFORS.HENSÆT 14 IT 
12. TIL DÆKNING AF LØBENDE YDELSER EFT ARBEJDSSKADELOVEN 15 IT 

HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF DE LØBENDE YDELSER 16 IT 
13 17 IT 

14. HENSÆTTELSER TIL PENSIONER OG LIGN. FORPLIGTELSER 18 IT 
15. HENSÆTTELSER TIL EVENTUALSKAT 19 IT 
16. ØVRIGE HENSÆTTELSER 20 IT 
17. DATTERVIRKSOMHEDER 2l IT 
18. ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 22 IT 
19. OBLIGATIONSLÅN 23 IT 
20. KONVERTIBLE GÆLDSBREVE 24 IT 
21. UDBYTTEGIVENDE GÆLDSBREVE 25 IT 
22. KREDITINSTITUTTER 26 IT 
23. FORSIKRINGSSELSKABER 27 IT e 
24. FORSIKRINGSTAGERE 28 IT 
25. GENFORSIKRINGSDEPOTER 29 IT 
26. SELSKABSSKAT 30 IT 
27. ANDEN GÆLD 31 IT 
28. PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER 32 IT ' 
29. UDBYTTE FOR REGNSKABSÅRET 33 IT 
30. UAFVIKLEDE HANDLER MED VÆRDIPAPIRER 34 IT 
31 35 IT 
32 36 IT 
33 37 IT 
34. I ALT PASSI 38 IT



Blanket: SS50 Periode: 198812 

BEREGNING AF SOLVENSMARGEN. 00000 eee eee eee eee eee S.42-43-44 

l. PRÆMIER IALT 01 OT 
2. STEMPELUDGIFTER OG ANDRE UDGIFTER 02 IT 
3. (LINIE 1 - LINIE 2) 03 BT 
4. AF BELØBET I LINIE 3 INDTIL 10. MILL ECU BEREGNES 04 BT 
5. 18% I LINIE 4 OG AF RESTEN 16% I LINIE 5 05 BT 
6. SUM AF LINIE 4 OG 5 06 BT 
7. BETALTE ERSTATNINGER NETTO 07 OT 
8. BETALTE ERSTATNINGER BRUTTO 08 OT 
9. LINIE 7 : LINIE 8 09 BP 
10. ,1. RESULTAT 10 BT 
11. BETALTE ERSTATNINGER I REGNSKABSÅRET 11 0T e 
12. BETALTE ERSTATNINGER I ÅRET FØR DET I LINIE 11 NÆVNTE 12 IT 
13. BET ERSTATNINGER I ÅRET FØR DET I L.12 NÆVNTE 13 IT 
14. ERSTATNINGSHENSÆT BRUTTO V. REGNSKABSÅRETS SLUTN 14 0T 
15. SUM AF LINIERNE 11-14 ; 15 BT 
16. ERSTATNINGSH.BRUT.VED BEG. AF DET I LIN 13 NÆVNTE ÅR 16 IT 
17. (LINIE 15 - LINIE 16) 17 BT 
18. GENNEMSNIT (1/3 AF BELØBET I LINIE 17) 18 BT 
19. AF BELØBET I LINIE 18 INDTIL 7 MILL. ECU BEREGNES 19 BT 
20. 26% I LINIE 19 OG RESTEN 23% I LINIE 20 20 BT 
21. SUM AF LINIERNE 19 OG 20 21 BT 
22. 2. RESULTAT 22 BT 

23. MINDSTEBELØBET FOR SOLVENSMARGEN 23 IT 
24. SOLVENSMARGEN UDGØR 24 OT 
25. GARANTIFONDEN UDGØR, 25 BT 
26. EGENKAPITAL IFØLGE ÅRSREGNSKABET 26 OT 
27 27 IT 
28 28 IT 
29. SUM AF LINIERNE 26 - 28 29 BT 
30. HALVDELEN AF AKTIONÆRERNES/GARANTERNES FORSKRIVNINGER 30 IT 
31. GOODWILL 31 0T 
32 32 IT 
33. SUM AF LINIERNE 30 - 32 33 BT a 
34. BASISKAPITALEN UDGØR (LINIE 29 - LINIE 33) 34 IT 

Noter:



Blanket: SS61 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 1 ARBEJDSSKADE. seeren eee… S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET 06 IT 32 IT 
7. I ALT "07 IT 20 OT 33 IT 

( 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2 CE 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS62 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 2 BYGNINGSFORSIKRING...0c00oeeeeeneereeeeeneeeeere…e S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL.3/6 

SKADER INDTRUFFET I: | 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET. 19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS63 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 3 LØSØREFORSIKRING....00eeeeeeeeeeesseeesveeeeevevee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: | 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT (] 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter:



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 28—-2—1990 Udgave: 3 Side: 10 S 26 — S 27 

S 26. (fortsat) 

Linje 5. Her opføres obligationer under kurslistens 

gruppe 033, 041 (bortset fra indeksobligationer, der 

opføres i linje 6), 059, 095 og 096. 

Linje 6. Her opføres indeksobligationer under kursli- 

stens gruppe 041, 063, 088 - 093 og 097. Den nominelle 

værdi af indeksobligationerne udgøres af obligationernes 

påtrykte værdi gange indeksfaktoren ved regnskabsårets 

udgang. 

Linje 7. Her opføres obligationer under kurslistens 

gruppe 030 og 034. Værdipapirerne specificeres på S 28. 

e Linje 8. Her opføres eventuelle andre værdipapirer no- 

teret på Københavns Fondsbørs. Eksempelvis Futures og 

optioner. Værdien af uafviklede spotforretninger og 

terminshandler vedrørende børsnoterede værdipapirer 

opføres tillige her. 

Linje 11. Værdipapirerne specificeres på S 29. 

Linje 12. Værdipapirerne specificeres på S 30. 

S 27. 

Linje 15. Her opføres obligationer under kurslistens 

gruppe 010 - 014, 035 - 040, 080 og 082. 

Linje 20. Her opføres aktier og investeringsbeviser i 

e danske aktieselskaber og investeringsforeninger, der er 

optaget til notering på Københavns Fondsbørs. Aktierne 

og investeringsbeviserne specificeres på S 31. 

Linjen 21. Linjen skal ikke indeholde aktier og anpar- 

ter, der omfattes af linje 22 eller linje 23. Værdipa- 

pirerne specificeres på S 32. 

Linje 22 og 23. Jf. definitionerne i regnskabsbekendt- 

gørelsens $ 1, stk. 2. Værdipapirerne specificeres på S 

33 og S 34.



Blanket: SS64 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 4 ERHVERVSANSVARSFORSIKRING....s0ceseeeereeeeeereeeee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER — OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19,. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 . 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET. 19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2.19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS65 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 5 SØ-OG TRANSPORTFORSIKRING. cesser seeeeesese S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT e 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS66 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 6 LUFTFARTSFORSIKRING. 0000 eee reee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL.2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT e 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS67 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 7 ANDEN ERHVERVSFORSIKRING....00c0rseressreseseeeseee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7]. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS69 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 9 FAMILIEFORSIKRING. cesser reee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL. 2/5 KOL.3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
219 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

e 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT oe 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 ; 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS70 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 10 GRUNDEJERFORSIKRING. screen re. S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: | 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 , 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT e 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS71 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 11 FRITIDSHUSFORSIKRING.....0ccceeeeneeeseesenreereee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

[>] 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
219 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter:



Blanket: SS72 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 12 ANDEN PRIVATFORSIKRING....0000reeeveeesereeeeeseeee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL .2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: . 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT ea 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS$74 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 14 ENKELT ULYKKES- OG SYGEFORSIKRING... r0ressesee. S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 0T 33 IT 

SKADER INDTRUFFET 1: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter:



Blanket: SS75 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 15 ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING. seere re0… S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER =— OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL .2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 . 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 28-2—1990 Udgave: 3 Side: 11 S 27 — S 41 

S 27. (fortsat) 

Linje 24. Værdipapirerne specificeres på S 35. 

Linje 26. Værdipapirerne specificeres på S 36. 

Linje 27. Værdipapirerne specificeres på S 37. 

Linje 28. Værdipapirerne specificeres på S 38. 

S 31 og S 32. 

Under værdipapirernes art anføres navnet på aktiesel- 

skabet/investeringsforeningen og/eller så vidt muligt 

A/S-registreringsnr. Aktier og investeringsbeviser op- 

føres i samme rækkefølge som i kurslisten. Er der behov 

for yderligere skemasider må disse kopieres af selska- 

bet. 

S 39. 

Hver enkelt ejendom tildeles en kolonne og nummereres 

fortløbende af selskabet. Er der behov for yderligere 

skemasider må disse kopieres af selskabet. 

I linje 3 anføres eksempelvis "ubebygget grund", "bolig- 

ejendom", "erhvervsejendom" eller andet, der karakteri- 

serer ejendommens anvendelse. 

S 41. 

Her underskrives egenhændigt af forsikringsselskabets 

direktion samt af formanden for selskabets bestyrelse. 

Eventuelle yderligere underskrifter fra bestyrelsen er 

kun fornødne i det omfang det kræves af selskabets egne 

regler, eller såfremt bestyrelsen ønsker det. Direktio- 

nens og bestyrelsens underskrifter gælder samtlige ud- 

fyldte skemasider. Originale underskrifter er kun for- 

nødne på det ene af de indsendte eksemplarer, idet det 

andet eksemplar kan bestå i en fotokopi.



Blanket: SS77 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 17A ANSVARSFORSIKRING....0r0cereeeeeseeeseeeserereee.e S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL .2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT e 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 , 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS78 Periode: 198812 
nn 0 0 re 0 0 0 eN Se 0 0 0 0 0 ES 0 re 0 OR SR 0 0 0 eee 

BRANCHE: LINIE 17B KASKOFORSIKRING. cer reeseeerereeseereseeese S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET .SKADE 

KOL .1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

e 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 08 IT 21 BT 34 IT 
2.19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS79 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 19 KREDIT- OG KAUTIONSFORSIKRING. eee seeseese S.18 

SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 

SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 
KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

e 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT (at) 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS83 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 23  AGENTURFORRETNING...000eeeeeeeeeeeeneneeeeeereee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL .2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 , 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: . 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS84 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 24 TJENESTEYDELSESFORRETNING. ..s0rseseeeeeeeeesreesee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT e 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Listefunktionen: FORESPØRG PÅ BLANKETTER (RBLA) Bruger: NDJ 
Listenavn : Å Dato: 20000713 Tid: 15:03 
Kriterier : Blanketnavn : SS01 - SS99 

Periode :… 199301 
Omkalk.tal 
Skyggetal 
J/R.nr.:



Blanket: SS01 Periode: 198812 
en 0 8 8 Me ne 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 SR 0 0 0 0 0 8 1 0 eee 

ANTAL FORSIKRINGER OG ANTAL ANMELDTE SKADER. ..00r0ousseesesesseeeseee $.13 
SEEDEDE REEEEREEREDEREEREEREREDEDESEEREERERREEDEREEDER ANTAL. vs eeee » ANTAL 
KEEPER ERE SE REE RE REEDEREREREERDEREERESERDEEDEDER FORSIKRINGER. ....ANMELDTE SKADER 

KOL.1 KOL.5 

1. ARBEJDSSKADEFORSIKRING 01 IT 14 IT 
2. BYGNINGSFORSIKRING 02 IT 15 IT 
3... LØSØREFORSIKRING 03 IT 16 IT 
4. ERHVERVSANSVARSFORSIKRING 04 IT 17 IT 
7. ANDEN ERHVERSFORSIKRING 05 IT 18 IT 
9. FAMILIEFORSIKRING 06 IT 19 IT 
10. GRUNDEJERFORSIKRING 07 IT 20 IT 
11. FRITIDSHUSFORSIKRING 08 IT 21 IT 
12. ANDEN PRIVATFORSIKRING 09 IT 22 IT oa 
13. I ALT (9+10+11+12) 10 IT 23 IT 
15. ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING 11 IT 24 IT 
18. I ALT MOTORKØRETØJSFORSIKRING 12 IT 25 IT 
19. KREDIT-OG KAUTIONSFORSIKRING 13 IT 26 IT 

Noter: 



Blanket: SS02 Periode: 

PRÆMIER. ses eee eee eres renees eee S.13 

PRÆMIER... eeeeeeeesree…e »BRUTTO.......... GENFORS. ANDEL F. EGEN REGNING 
KOL.4 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 BT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 BT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 BT 
4... ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 BT 
5. SØ- TRANSPORTF 05 IT 36 IT 67 BT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 BT 
7. ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 BT 
8. I ALT ERHVERVS 08 IT 39 IT 70 BT 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 BT 
10. GRUNDEJERFOR 10 IT 41 IT 72 BT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 BT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 BT 
13. I ALT PRIVATF 13 IT 44 IT 75 BT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 BT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 7171 BT 
16. I ALT PER.ULUK 16 IT 47 IT 78 BT 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 BT 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 BT 
18. I ALT MOTORFO 19 IT 50 IT 81 BT 

19. KREDIT/KAUTION 20 IT 51 IT 82 BT 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 BT 
21. INDIR DANSK FO 22 IT 53 IT 84 BT 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 BT 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 BT 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 BT 
25. I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 BT 
26. INDIR UDENL.FO 27 IT 58 IT 89 BT 
27. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 BT 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 BT 

Noter:



Blanket: SS03 Periode: 198812 
en mm er me må Mn 2 0 0 SR 8 0 MR MS 0 0 8 DD 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 Se 8 mm fe me 0 en SD MR SD Se 0 0 0 0 0 0 KR DD ER GR SS 0 SD SR 

ERSTATNINGER. seernes eee eeseee S.13 

ERSTATNINGER. 00000 eeseseee… BRUTTO. ......…… GENFORS. ANDEL F. EGEN REGNING 
KOL.6 KOL.7 KOL.8 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 BT 
2.  BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 BT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 BT 
4. ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 BT 
5. SØ/TRANSPORTFO 05 IT 36 IT 67 BT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 BT 
7. ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 BT 
8. IALT ERHVERVSF 08 IT 39 IT 70 BT & 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 BT 
10. GRUNDEJERFORSI 10 IT 41 IT 72 BT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 BT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 BT 
13. I ALT PRIVATFO 13 IT 44 IT 75 BT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 BT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 77 BT 
16. I ALT PER.LYK. 16 IT 47 IT 78 BT 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 BT 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 BT 
18.I ALT MOTORFORS 19 IT 50 IT 81 BT 

19. KREDIT/KAUTION 20 IT 51 IT 82 BT 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 BT 
21. INDIREKTE DANS 22 IT 53 IT 84 BT 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 BT 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 BT 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 BT 
25. I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 BT 
26. INDIR UDENL.FO 27 IT 58 IT 89 BT 
27. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 BT 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 BT 

Noter:



Blanket: SS04 

PRÆMIEHENSÆTTELSER 
PRÆMIEHENSÆTTELSER 

Periode: 198812 

eee. S.14 

F. EGEN REGNING 
KOL.5 

0 me em een 0 0 8 MR 00 0 00 GR 08 0 0 0 SR 0 0 8 0 0 0 SR 0 SD MR 0 0 0 GR 0 0 SE 8 SD 0 MR 00 8 SR 0 Me OR 00 KR RR Ge 

O
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M.V reee 
VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 

eneret eee BRUTTO........…+GENFORS. ANDEL 
KOL.3 KOL .4 

01 IT 32 IT 63 
02 IT 33 IT 64 
03 IT 34 IT 65 
04 IT 35 IT 66 
05 IT 36 IT 67 
06 IT 37 IT 68 
07 IT 38 IT 69 
08 IT 39 IT 70 

09 IT 40 IT 71 
10 IT 41 IT 72 
11 IT 42 IT 73 
12 IT 43 IT 74 
13 IT 44 IT 75 
14 IT 45 IT 76 
15 IT 46 IT 77 
16 IT 47 IT 78 
17 IT 48 IT 79 
18 IT 49 IT 80 
19 IT 50 IT 81 

20 IT 51 IT 82 
21 IT 52 IT 83 
22 IT 53 IT 84 
23 IT 54 IT 85 
24 IT 55 IT 86 
25 IT 56 IT 87 
26 IT 57 IT 88 
27 IT 58 IT 89 
28 IT 59 IT 90 
29 BT 60 BT 91 
30 BT 61 BT 92 
31 IT 62 IT 93 

ARBEJDSSKADEF 0 
BYGNINGSFORSIK 
LØSØREFORSIKR I 
ERHVERVSANSVAR 
SØ/TRANSPORTFO 
LUFTSFARTSFORS 
ANDEN ERHVERVS 
I ALT ERHVERVS 

FAMILIEFORSIKR 
.… GRUNDEJERFORSI 
… FRITIDSHUSFORS 
. ANDEN PRIVATFO 
. I ALT PRIVATFO 
. ENK ULYK/SYGEF 
. ERHVERVSUDYGTI 
. I ALT PER.ULUK 

ANSVAR 
KASKO 

. I ALT MOTORFOR 

. KREDIT/KAUT.FO 

. I ALT DIR DANS 

. IND DANSK FOR 

. I ALT DANSK FO 
… AGENTURFORRETN 
. TJENESTEYDELSE 
. I ALT DIR UDEN 
. INDIR.UDELNSK. 
. I ALT UDENL FO 
. I ALT DIR FOR 
. I ALT INDIR FO 
. I ALT 

Noter: 



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 22-12-1994 Udgave: 4 Side: 12 S 42 - S 44 

Skema til beregning af solvensmargen og basiskapital for 

danske skadesforsikringsselskaber (S 42 - 44) 

Jf. Finanstilsynets bekendtgørelse nr. 638 af 6. juli 

1994 om kapitalgrundlag for skadesforsikringsvirksomhed 

for forsikringsselskaber med vedtægtsmæssig hjemsted her 

i landet. Genforsikringsselskaber skal alene anvende tal 

for skadesforsikringsforretningen, men tillige udfylde L 

38 - L 42 for så vidt angår livsforsikringsdelen. Sådan- 

ne selskabers solvensmargen udgøres af summen af de 

beregnede solvensmargener for henholdsvis skadesforsik- 

ringsforretningen og livsforsikringsforretningen. 

S 42. 

Linie 2. Stempeludgifter og andre afgifter skal som ho- 

vedregel være fratrukket præmieindtægten som opført i 

linje 1, jf. regnskabsbekendtgørelsens &$ 20. Her kan 

yderligere fradrages afgift til Finanstilsynet. 

S 43. 

Linie 23. Jf. $ 6 i bekendtgørelsen om kapitalgrundlag. 

Beløbet anføres i d.kr., jf. $ 3 i bekendtgørelsen. 

S 44. 

Linie 26. Her anføres selskabets egenkapital ifølge 

årsregnskabet, jf. bekendtgørelsens £$ 11, stk. 1. 

Linie 27. Her anføres efterstillet kapitalindskud (an- 

svarlig lånekapital), der opfylder bekendtgørelsens $£ 

11, stk. 3, nr. 1 og £&$ 12. 

Linie 28. Her anføres medlemskonti i gensidige selska- 

ber, der opfylder bekendtgørelsens & 11, stk. 3, nr. 2 

og $ 13. 

Linie 29; Her anføres tillæg for mulig tillægspræmie i 

gensidige selskaber; jf. bekendtgørelsens & 11, stk. 3, 

nr. 3.



Blanket: SS05 Periode: 198812 

PRÆMIEHENSÆTTELSER M.V... seernes eee S.14 
ene neeereneee seen ene eeeereseesvereeee PRÆMIER........….…++PRÆMIER F.E.R 
essensen venerne seere veere se FOR EGEN REGNING..REG. M. HENSÆTT 

KOL.6 KOL.7 

1. ARBEJDSSKADEFORSIKRING 01 OT 32 BT 
2. BYGNINGFORSIKRING 02 OT 33 BT 
3. LØSØREFORSIKRING 03 OT 34 BT 
4. ERHVERSANSVARSFORSIKRING 04 OT 35 BT 
5. SØ-OG TRANSPORTFORSIKRING 05 OT 36 BT 
6. LUFTFARTSFORSIKRING 06 OT 37 BT 
7. ANDEN ERHVERVSFORSIKRING 07 0T 38 BT 
8. I ALT ERHVERVSFORSIKRING 08 OT 39 BT 6 

9. FAMILIEFORSIKRING 09 OT 40 BT 
10. GRUNDEJERFORSIKRING 10 0T 41 BT 
11. FRITIDSHUSFORSIKRING 11 OT 42 BT 
12. ANDEN PRIVATFORSIKRING 12 OT 43 BT 
13. I ALT PRIVATFORSIKRING 13 OT 44 BT 
14. ENKELT ULYKKES-OG SYGEFORSIKRING 14 OT 45 BT 
15. ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING 15 0T 46 BT 
16. I ALT PERSONULYKKESFORSIKRING 16 0T 47 BT 
17A ANSVAR 17 OT 48 BT 
17B KASKO 18 0T 49 BT 
18. I ALT MOTORKØRETØJSFORSIKRING 19 0T 50 BT 

19. KREDIT-OG KAUTIONSFORSIKRING 20 OT 51 BT 
20. I ALT DIREKTE DANSK FORRETNING 21 OT 52 BT 
21. INDIREKTE DANSK FORRETNING 22 0T 53 BT 
22. I ALT DANSK FORRETNING 23 OT 54 BT 
23. AGENTURFORRETNING 24 OT 55 BT 
24. TJENESTEYDELSESFORRETNING 25 0T 56 BT 
25. I ALT DIREKTE UDENLANDSK FORRETNI 26 OT 57 BT 
26. INDIREKTE UDENLANDSK FORRETNING 27 OT 58 BT 
27. I ALT UDENLANDSK FORRETNING 28 OT 59 BT 
28. I ALT DIREKTE FORRETNING 29 OT 60 BT 
29. I ALT INDIREKTE FORRETNING 30 OT 61 BT 
30. I ALT 31 OT 62 BT



Blanket: SS06 Periode: 198812 

ERSTATNINGSHENSÆTTELSER. sorgen eeereee S.15 
ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 
eee resseerer BRUTTO........…..GENFORS. ANDEL F. EGEN REGNING 

KOL.3 KOL.4 KOL.5 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 BT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 BT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 BT 
4. ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 BT 
5. SØ- OG TRANSPO 05 IT 36 IT 67 BT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 BT 
7. ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 BT 
8. I ALT ERHVERV 08 IT 39 IT 70 BT 

e 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 BT 
10. GRUNDEJERFORSI 10 IT 41 IT 72 BT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 BT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 BT 
13. I ALT PRIVATFO 13 IT 44 IT 75 BT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 BT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 77 BT 
16. I ALT PER.ULUK 16 IT 47 IT 78 BT 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 BT 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 BT 
18.1 ALT MOTORFORS 19 IT 50 IT 81 BT 

19. KREDIT/KAUTION 20 IT 51 IT 82 BT 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 BT 
21. INDIR DANSK FO 22 IT 53 IT 84 BT 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 BT 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 BT 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 BT 
25. I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 BT 
26. INDIR UDENL.FO 27 IT 58 IT 89 BT 
27. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 BT 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 BT 

Noter:



Blanket: SS07 Periode: 198812 

ERSTATNINGSHENSÆTTELSER.M.V. roerne eee eee eve veree S$.15 
reen eee ERSTATNINGER. ...ERSTAT.F.E.R.REGU-. PRÆMIER-ERSTAT 
eee ne… F.EGEN REGNING..LERET.MED. HENSÆTT. S14.K0L7-S15.K0L7 

KOL.6 KOL.7 KOL.8 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 OT 32 BT 63 IT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 OT 33 BT 64 IT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 OT 34 BT 65 IT 
4. ERHVERVSANSVAR 04 OT 35 BT 66 IT 
5.  SØ-TRANSPORTFO 05 OT 36 BT 67 IT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 OT 37 BT 68 IT 
7. ANDEN ERHVERVS 07 OT 38 BT 69 IT 
8. I ALT ERHVERVS 08 OT 39 BT 70 IT 

9. FAMILIEFORSIKR 09 OT 40 BT 71 IT 
10. GRUNDEJERFORSI 10 OT 41 BT 72 IT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 OT 42 BT 73 IT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 OT 43 BT 74 IT 
13. I ALT PRIVATFO 13 OT 44 BT 75 IT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 OT 45 BT 76 IT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 OT 46 BT 77 IT 
16. I ALT PER.ULYK 16 OT 47 BT 78 IT 
17A ANSVAR 17 OT 48 BT 79 IT 
17B KASKO 18 OT 49 BT 80 IT 
18. I ALT MOTORKØR 19 OT 50 BT 81 IT 

19. KREDI/KAUTIONS 20 OT 51 BT 82 IT 
20. I ALT DIR DANS 21 OT 52 BT 83 IT 
21. INDIRDANSK FOR 22 OT 53 BT 84 IT 
22. I ALT DANSK FO 23 OT 54 BT 85 IT 
23. AGENTURFORRETN 24 OT 55 BT 86 IT 
24. TJENESTEYDELSE 25 OT 56 BT 87 IT 
25. I ALT DIR UDEN 26 OT 57 BT 88 IT 
26. INDIR UDENL.FO 27 OT 58 BT 89 IT 
27. I ALT UDENL FO 28 OT 59 BT 90 IT 
28. I ALT DIR FOR 29 OT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 OT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 0T 62 BT 93 IT 

Noter:



Blanket: SS10 Periode: 198812 

KURSÆNDRINGER AF PRÆMIE- OG ERSTATNINGSHENSÆTTELSER.....00rs0eseeere S.19 

1. PRÆMIEHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 01 OT 
2. OVERFØRT PRÆMIEHENSÆTTELSER 02 OT 
3. FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING 03 IT 
4. FORØGELSE AF BRUTTOPRÆMIEHENSÆTTELSE 04 IT 
5. PRÆMIEHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 05 0T 
6. OVERFØRT PRÆMIEHENSÆTTELSER 06 OT 
7... FORØGELSE P.G.A VALUTAKURSREGULERINGER 07 IT 
8. GENFORSIKRINGENS ANDEL AF FORØGELSE AF PRÆMIEHENSÆTTEL 08 IT 

9. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 09 OT 
10. OVERFØRT ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 10 0T 
11, FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING ll IT 
12. FORØGELSE AF BRUTTOERSTATNINGSHENSÆTTELSERNE 12 IT 
13. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 13 0T 
14. OVERFØRT ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 14 0T 
15. FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING 15 IT 
16. GENFORSIKRINGSANDEL AF FORØGELSE AF ERSTATNINGSHENSÆT 16 IT 

Noter: 



Blanket: SS30 Periode: 198812 

EMEA S.26-5.27 

OBLIGATIONER OG AKTIER M.V NOMINEL VÆRDI — BOGF.VÆRDI MARKEDS VÆRDI 

DAN.OBL.NOT.KBH.B 
1.  STATSOBLIGATIO 01 IT 31 IT 61 IT 
2. KOMMUNEOBLIGAT 02 IT 32 IT 62 IT 
3. REALKREDIT 03 IT 33 IT 63 IT 
4. KREDITF.AF KOM 04 IT 34 IT 64 IT 
5, ANDRE 05 IT 35 IT 65 IT 
6. INDEKSOBLIGATI 06 IT 36 IT 66 IT 
7... ERHVLÅN/KONCES 07 IT 37 IT 67 IT 
8 08 IT 38 IT 68 IT (555 

9.0BLNOT.UDLBØRS.D 09 IT 39 IT 69 IT 
UNOT.DAN OBL.I DKK (5 
10.UDSTEDT AF KOMM 10 IT 40 IT 70 IT 
11.ERHVERVSV/KONC. 11 IT 41 IT 71 IT 
12.ANDRE 12 IT 42 IT 72 IT 
13 13 IT 43 IT 73 IT 
14.1 ALT (1-13) 14 IT 44 IT 74 IT 
15.LÅN FR.VAL.PÅ K 15 IT 45 IT 75 IT 
16.LÅN FR.VAL.PÅ U 16 IT 46 IT 76 IT 
17.AND LÅN I FR.VA 17 IT 47 IT 77 IT 
18 18 IT 48 IT 78 IT 
19.I ALT (15-18) 19 IT 49 IT 79 IT 
20.BØRSNOT.DANSKE 20 IT 50 IT 80 IT 
21.UNOT.DK.AKT/ANP 21 IT 51 IT 81 IT 
22.KAP.INT. I DATT 22 IT 52 IT 82 IT 
23.KAP.INT. I ASSO 23 IT 53 IT 83 IT 
24.AN KAP.AND.I DK 24 IT 54 IT 84 IT 
25.I ALT (20-24) 25 IT 55 IT 85 IT 
26.UDL.AKT.PÅ KBH. 26 IT 56 IT 86 IT 
27.AND UDL.AKTIER 27 IT 57 IT 87 IT 
28.AND KAP.AND.I U 28 IT 58 IT 88 IT 
29.I ALT (26-28) 29 IT 59 IT 89 IT 
30.I ALT(14+19+25+ 30 IT 60 IT 90 IT 

Noter:



Blanket: SS40 Periode: 198812 

1. PROVISIONER TIL SALGSMEDARBEJDERE M.V 01 IT 
2. PROVISIONER TIL ANDRE FORSIKRINGSSELSKABER 02 IT 
3. ANDRE PERSONALEUDGIFTER 03 IT 
4. ADMINISTRATIONSVEDERLAG 04 IT 
5. HUSLEJE 05 IT 
6. AFSKRIVNINGER 06 IT 
7. ANDRE ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER 07 IT 
8. I ALT ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNIN 08 IT & 

9. GENFORSIKRINGSPRÆMIER AFGIVET TIL ANDRE SELSKABER 09 BT 
10. FINANSUDGIFT VED AFGIVEN FORRETNING 10 IT 
11. GENFORSIKRINGENS ANDEL AF ERSTATNINGER 11 BT 
12. GENFORSIKRINGSPROVISIONER 12 IT 
13 13 IT 
14 14 IT 
15 15 IT 
16. RESULTAT AF AFGIVEN FORRETN 16 IT 

09 = SS02 62 - SS10 08 
ll = SS03 62 - SS10 16 
16 = 09+10-11-12+13+14+15 

Noter



Blanket: SS41 Periode: 198812 

1 RESULTAT AF DATTERVIRKSOMHE 01 IT 
2. RENTER AF VÆRDIPAPIRER, UDLÅN OG INDLÅN 02 IT 
3. KURSGEVINSTER (AFDRAG, INDFRIELSE, SALG AF UDTRUKNE) 03 IT 
4. INDEKSREGULERING AF INDEKSOBLIGATIONER 04 IT 
5. UDBYTTE AF ANDRE KAPITALANDELE 05 IT 
6. OVERSKUD AF FAST EJENDOM FØR FRADRAG AF PRIORITETSRENT 06 IT 
7... RENTEUDGIFTER 07 IT 
8 08 IT 
9 RENTER M 09 IT 

10. BØRSNOTEREDE OBLIGATIONER 10 IT 
11. ANDRE LÅN OG VÆRDIPAPIRER 11 IT 
12. BØRSNOTEREDE AKTIER 12 IT 
13. ANDRE KAPITALANDELE 13 IT 
14. KAPITALINTERESSER 14 IT 
15. EJENDOMME 15 IT 
16. VALUTAKURSREGULERINGER 16 IT 
17 17 IT 
18 18 IT 
19. KURSGEVINSTER OG TAB M 19 IT 
20. OMKOSTNINGER I FORB. MED INVESTERINGSVIRKSOM 20 IT 
2l. RESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOM 21 IT



Blanket: SS42 Periode: 198812 

1. GNS. ANTAL BESKÆFTIGEDE I REGNSKABSÅRET 01 IT 
2. PERSONALEUDGIFTER: LØN 02 IT 
3 PENSION 03 IT 
4 ANDRE UDGIFTER TIL SOCIAL SIKRING 04 IT 
5. LØNNINGER OG VEDERLAG M.V. TIL: .REPRÆSENTANTSKAB 05 IT 
6. BESTYRELSE 06 IT 
7. DIREKTION 07 IT 
8. TANTIEME TIL: BESTYRELSE 08 IT 
9. DIREKTION 09 IT 
10. I ALT (2-9) 10 IT



Blanket: SS43 Periode: 198812 
ne 1 0 0 8 0 0 re 0 0 0 er Sr 0 eee em er ke Me om c——I———…——… 

RESULTATOPGØRELSE.....sssseeeeeeeererese nerne renees nerne nere S.1-2-3 

1. PRÆMIEINDTÆGT (SS02 31 - SS10 04) 01 BT 
2. FINANSINDTÆGT AF FORSIKRING 02 IT 
3. ERSTATNINGSUDGIFTER (SS03 31 + SS10 12) 03 BT 
4. ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER (SS40 08) 04 OT 
5. RESULTAT AF BRUTTOFORRETNING (01+02-03-04) 05 BT 
6. RESULTAT AF AFGIVEN FORRETNING (SS40 16) 06 OT 
7... FORØGELSE/FORMINDSKELSE AF UDJÆVNINGSHENSÆTTEL SER 07 IT 
8. =(05-06-07) RESULTAT AF FORSIKRINGSVIRKSOM 08 IT 
9. RESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOMHED (SS41 21) 09 OT 
10. OVERFØRT TIL FORSIKRINGSVIRKSOMHED (02 - SS40 10) 10 BT 
11. =(09-10) NETTORESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOM 11 BT 
12. PRIMÆRT RESULTAT (08+11) 12 BT 
13. ANDRE ORDINÆRE INDTÆGTER 13 IT 
14. ANDRE ORDINÆRE UDGIFTER 14 IT 
15. EKSTRAORDINÆRE INDTÆGTER 15 IT 
16. EKSTRAORDINÆRE UDGIFTER 16 IT 
17. SELSKABSSKAT 17 IT 
18. ARBEJDSMARKEDSBIDRAG 18 IT 
19. BIDRAG TIL FINANSTILSYNET 19 IT 
20. BIDRAG TIL ARBEJDSSKADESTYRELSENS ADMINISTRATION 20 IT 
21. ØVRIGE SKATTER OG AFGIFTER 21 IT 
22 22 IT 
23 . 23 IT 
24. =(12+13-14+15-16 -> 23) ÅRETS NETTORESUL 24 IT 
25. UDBYTTE TIL AKTIONÆRER ELLER RENTE TIL GARANTER 25 IT 
26. TIL FORSIKRINGSTAGERE 26 IT 
27. ANDEN EKSTERN ANVENDELSE 27 IT 
28. KAPITALFORHØJELSE 28 IT 
29 29 IT 
30. =(24-25-26-27+28+29) & (31->36)FORØGELSE AF EGENKAPITA 30 IT 
31. FORHØJELSE AF AKTIE/GARANTIKAPITAL 31 IT 
32. FORØGELSE AF OVERKURS VED EMISSION 32 IT 
33. FORØGELSE AF GRUNDFOND 33 IT 
34. HENLÆGGELSE TIL SIKKERHEDSFOND 34 IT 
35. HENLÆGGELSE TIL RESERVER 35 IT 
36. FORØGELSE AF OVERFØRT OVERSKUD 36 IT 

Noter:



Blanket: SS$44 Periode: 198812 

BALANCE ULTIMO.....sseseseeeeerere eneste esse sekten r nere srere S.8-9 

AKTIVER 

1. GRUNDE OG BYGNINGER 01 IT 
2. OBLIGATIONER 02 IT 
3. KAPITALANDELE 03 IT 
4. UDLÅN MOD PANT I FAST EJENDOM 04 IT 
5, ANDRE LÅN 05 IT 
6. INDLÅN 06 IT 
7. LIKVIDE BEHOLDNINGER 07 IT 
8 08 IT 
9 09 IT ae 
10. KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER 10 IT 
11. TILGODEHAVENDER HOS DATTERVIRKSOMHEDER 11 IT 
12. KAPITALINTERESSER I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 12 IT 
13. TILGODEHAVENDER HOS ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 13 IT 
14. INVENTAR, EDB-ANLÆG, AUTOMOBILER M.V 14 IT 
15. GENFORSIKRINGSDEPOTER 15 IT 
16. TILGODEHAVENDER HOS FORSIKRINGSSELSKABER 16 IT 
17. TILGODEHAVENDER HOS FORSIKRINGSTAGERE 17 IT 
18. TILGODEHAVENDE RENTER 18 IT 
19. PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER 19 IT 
20. GOODWILL 20 IT 
21. ØVRIGE 21 IT 
22 22 IT 
23. AKTIVER IALT 23 IT 

NOTER 
24. AKTIVER, DER ER OPFØRT PÅ STATUS OG REGISTRERET 24 IT 
25. ANDRE AKTIVER, HVOROVER MAN IKKE FRIT KAN DISPONERE 25 IT 
26. SENESTE OFFENTLIGE VURDERING FOR GRUNDE OG BYGNINGER 26 IT 
27. BOGFØRT VÆRDI FOR GRUNDE OG BYGNINGER 2] OT 
28. HERAF BOGF. VÆRDI AF GRUNDE UDEN OFFENTLIG VURDERING 28 IT 

Noter: 



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 22-12-1994 Udgave: 4 Side: 13 S 42 - S 44 

Linie 30. Denne linie summerer basiskapitalen inden fra- 

drag; det vil sige linie 26 + linie 27 + linie 28 + 

linie 29. 

Linie 31. Her anføres, jf. bekendtgørelsens SS 11, stk. 

2, nr. 1, værdien af immaterielle aktier, der indgår i 

årsregnskabet herunder goodwill og aktiverede omkost- 

e ninger til indretning af lokaler. 

Linie 32. Her anføres, jf. bekendtgørelsens £S$ 11, stk. 

e 2, nr. 2, værdien af egne aktier, herunder aktier, der 

besiddes af dattervirksomheder. 

Linie 33. Her anføres, jf. bekendtgørelsens &$ 1l, stk. 

2, nr. 3, halvdelen af ikke-indbetalt aktie- eller ga- 

rantikapital. Udgør den indbetalte del mindre end 25 

procent af den samlede aktie- eller garantikapital, 

fratrækkes hele den ikke-indbetalte del. 

Linie 34. Her anføres, jf. bekendtgørelsens &$ 11, stk. 

2, nr. 4, et beløb svarende til den andel af et datter- 

forsikringsselskabers solvensmargen, som svarer til den 

ea ejede andel af datterforsikringsselskabets selskabskapi- 

tal. Såvel direkte ejede som indirekte ejede dattersel- 

skaber medtages. 

Linie 35. Her anføres, jf. bekendtgørelsens $ 11, stk. 

2, nr. 5, for andre datterselskaber underlagt Finanstil- 

synets tilsyn, dvs. datterbanker, et beløb svarende til 

den andel af det pågældende selskabs gældende solven- 

skrav, som svarer til den ejede andel af datterselska- 

bets selskabskapital. Såvel direkte ejede som indirekte 

ejede datterselskaber skal medtages.



Blanket: SS45 Periode: 198812 

BALANCE ULTIMO REGNSKABSÅRET. screen eeeeeeererereeee SIDE 1-2: S.10 
SEEK SEEDEDE EPE EDES SED EREEE PE DERDEREEESEEESENEEERDE RENSEDE SIDE 3-4: S.11 

PASSIVER 

1.  AKTIE/GARANTIKAPITAL 01 BT 
2. OVERKURS VED EMISSION 02 BT 
3. GRUNDFOND 03 BT 
4... SIKKERHEDSFOND 04 BT 
5. RESERVER 05 BT 
6. OVERFØRT OVERSKUD/TAB 06 BT 
7 I ALT EGENKAPI 07 IT 

8. PRÆMIEHENSÆTTELSER 08 BT 
HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF PRÆMIEHENSÆT 09 BT 

9. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 10 BT 
HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF ERSTATNINGSHENSÆT 11 IT 

10. UDJÆVNINGSHENSÆTTEL SER 12 BT 
11. LIVSFORSIKRINGSHENSÆTTELSER 13 IT 

HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF LIVSFORS.HENSÆT 14 IT 
12. TIL DÆKNING AF LØBENDE YDELSER EFT ARBEJDSSKADELOVEN 15 IT 

HERI ER FRADRAGET:GENFORS.ANDEL AF DE LØBENDE YDELSER 16 IT 
13 17 IT 

14. HENSÆTTELSER TIL PENSIONER OG LIGN. FORPLIGTELSER 18 IT 
15. HENSÆTTELSER TIL EVENTUALSKAT 19 IT 
16. ØVRIGE HENSÆTTELSER 20 IT 
17. DATTERVIRKSOMHEDER 21 IT 
18. ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER 22 IT 
19. OBLIGATIONSLÅN 23 IT 
20. KONVERTIBLE GÆLDSBREVE 24 IT 
21. UDBYTTEGIVENDE GÆLDSBREVE 25 IT 
22. KREDITINSTITUTTER 26 IT 
23. FORSIKRINGSSELSKABER 27 IT 
24. FORSIKRINGSTAGERE 28 IT 
25. GENFORSIKRINGSDEPOTER 29 IT 
26. SELSKABSSKAT ' 30 IT 
27. ANDEN GÆLD 31 IT (|) 
28. PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER 32 IT 
29. UDBYTTE FOR REGNSKABSÅRET 33 IT 
30. UAFVIKLEDE HANDLER MED VÆRDIPAPIRER 34 IT 
31 35 IT 
32 36 IT 
33 37 IT 
34, I ALT PASSI 38 IT



Blanket: SS50 Periode: 198812 

BEREGNING AF SOLVENSMARGEN. oem eee eee eet eree…e S.42-43—44 

1. PRÆMIER IALT 01 OT 
2. STEMPELUDGIFTER OG ANDRE UDGIFTER 02 IT 
3. (LINIE 1 - LINIE 2) 03 BT 
4. AF BELØBET I LINIE 3 INDTIL 10. MILL ECU BEREGNES 04 BT 
5. 18% I LINIE 4 OG AF RESTEN 16% I LINIE 5 05 BT 
6. SUM AF LINIE 4 OG 5 06 BT 
7. BETALTE ERSTATNINGER NETTO 07 OT 
8. BETALTE ERSTATNINGER BRUTTO 08 OT 
9. LINIE 7 : LINIE 8 09 BP e 
10. ,1. RESULTAT 10 BT 
11. BETALTE ERSTATNINGER I REGNSKABSÅRET 11 0T 
12. BETALTE ERSTATNINGER I ÅRET FØR DET I LINIE 11 NÆVNTE 12 IT 
13. BET ERSTATNINGER I ÅRET FØR DET I L.12 NÆVNTE 13 IT 
14. ERSTATNINGSHENSÆT BRUTTO V. REGNSKABSÅRETS SLUTN 14 OT e 
15. SUM AF LINIERNE 11-14 15 BT 
16. ERSTATNINGSH.BRUT.VED BEG. AF DET I LIN 13 NÆVNTE ÅR 16 IT 
17. (LINIE 15 - LINIE 16) 17 BT 
18. GENNEMSNIT (1/3 AF BELØBET I LINIE 17) 18 BT 
19. AF BELØBET I LINIE 18 INDTIL 7 MILL. ECU BEREGNES 19 BT 
20. 26% I LINIE 19 OG RESTEN 23% I LINIE 20 20 BT 
21. SUM AF LINIERNE 19 OG 20 21 BT 
22. 2. RESULTAT 22 BT 

23. MINDSTEBELØBET FOR SOLVENSMARGEN 23 IT 
24. SOØLVENSMARGEN UDGØR 24 OT 
25. GARANTIFONDEN UDGØR. 25 BT 
26. EGENKAPITAL IFØLGE ÅRSREGNSKABET 26 OT 
27 27 IT 
28 28 IT 
29. SUM AF LINIERNE 26 - 28 29 BT 
30. HALVDELEN AF AKTIONÆRERNES/GARANTERNES FORSKRIVNINGER 30 IT 
31. GOODWILL 31 OT e 
32 32 IT 
33. SUM AF LINIERNE 30 - 32 33 BT 
34. BASISKAPITALEN UDGØR (LINIE 29 - LINIE 33) 34 IT 

Noter: (



Blanket: SS61 Periode: 199301 

Arbejdsskade, løbende ydelser... reneneeneeeereeeree 1000kr 
enes eeseeeseseeeeeeeeree Gevinst ved ......Saldo.........Antal løbende 
eee ner esse kapitalisering................. .erstatn.hens 

kol.6a kol.7 kol.8 

.1.19 og tidligere 01 IT 13 IT 24 IT 
2.19 02 IT 14 IT 25 IT 
3.19 03 IT 15 IT 26 IT 
4.19 04 IT 16 IT 27 IT 
5.19 05 IT 17 IT 28 IT 
6.19 06 IT 18 IT 29 IT 
7.19 07 IT 19 IT 30 IT 
8.19 08 IT 20 IT 31 IT 
9.19 09 IT 21 IT 32 IT 

10.19 10 IT 22 IT 33 IT 
11.19 11 IT 34 IT 
12.19 12 IT 23 IT 35 IT



Blanket: S$S62 Periode: 198812 
er se 0 0 8 8 0 0 18 0 0 0 0 8 SR 0 0 en me 8 RR ER FR GR 

BRANCHE: LINIE 2 BYGNINGSFORSIKRING....0cerceeseeseeseee eee eveeee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT & 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter: 



Blanket: SS63 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 3 LØSØREFORSIKRING....000rs0eeeeeeseeeseessesneresree S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = K0L.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL .2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 0T 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS64 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 4 ERHVERVSANSVARSFORSIKRING....0r00rereesereeeneresee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL .2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27] IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: , 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS65 Periode: 198812 
Br em 0 0 0 0 1 8 RS TR 0 RR 0 RD 0 0 8 SR 00 0 0 GR 

BRANCHE: LINIE 5 SØ-OG TRANSPORTFORSIKRING......0sessreseeserereee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER — OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL. 2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET 1: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 . 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET. 19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 08 IT 21 BT 34 IT e 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 il IT 24 BT 37 IT 
5. 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS66 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 6 LUFTFARTSFORSIKRING....0cceeeeeeeereeerererseeeere S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = K0L.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 ; 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS67 Periode: 198812 
ss mm mm mm 0 0 0 0 TR 8 ER 88 0 sn SR MOR RR 8 0 0 0 0 0 en me 0 mn rn me en me eee 

BRANCHE: LINIE 7 ANDEN ERHVERVSFORSIKRING. cer eeeverenerneee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS69 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 9 FAMILIEFORSIKRING.....000reseeeeeeneen see veed vene S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: | 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

(2) 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



FINANSTILSYNET 

Afsluttet: 

Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

22-12-1994 Udgave: 4 Side: 14 S 42 -— S 44 

Linie 36. Her anføres, jf. bekendtgørelsens S$ 11, stk. 

2, nr. 6, et beløb for direkte og indirektte ejede akti- 

ver, der repræsenterer en risiko på en enkelt virksomhed 

eller en gruppe af virksomheder, der udgør en samlet 

risiko, der overstiger summen af selskabets solvensmar- 

gen og datterselskabers vægtede solvenskrav. 

Linie 

linie 

linie 

Linie 

linie 

37. 

31 

36. 

38. 

30 

Her anføres det samlede fradrag; det vil sige 

+ linie 32 + linie 33 + linie 34 + linie 35 + 

Her anføres basiskapitalen. Denne beregnes som 

+ linie 37. 

Skemaet skal underskrives af selskabets direktion samt 

underskrives og attesteres af selskabets revisorer.



Blanket: SS70 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 10 GRUNDEJERFORSIKRING. 0000 reneesesessee eee sese S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS71 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 11 FRITIDSHUSFORSIKRING. scores seesnesevere S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: . 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 , 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

eg 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 2l BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 ; 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS72 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 12 ANDEN PRIVATFORSIKRING. 00000 eeeeree S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter: 



Blanket: SS74 Periode: 198812 
me me er 8 8 SD 0 8 MR 8 0 0 DR MR 2 0 0 ne 0 0 00 0 0 Re me en 0 0 me en 00 0 SE MG MD Ge MR Kr 

BRANCHE: LINIE 14 ENKELT ULYKKES- OG SYGEFORSIKRING. .........220020.… S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER — OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL .2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2, 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 . 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET. 19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

e 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4, 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS75 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 15 ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING. 00000 eeeeees S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

es 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS77 Periode: 198812 
eee te me em er er Mn i 0 De eee en 

BRANCHE: LINIE 17A ANSVARSFORSIKRING.. 00 eeere S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL.2/5 KOL.3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 , 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS78 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 17B KASKOFORSIKRING...00rseseseeeneeeeeeveenessessee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 , 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 0T 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter: 



Blanket: SS79 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 19 KREDIT- OG KAUTIONSFORSIKRING.. scorer eressrer S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL .3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS83 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 23 AGENTURFORRETNING....0000reeeeeeeeeenee esse seeder S.18 
SIDE I = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

é 

SKADER INDTRUFFET I: 
19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 3) 

2, 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 , 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter: 



Blanket: SS84 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 24 TJENESTEYDELSESFORRETNING......000ceeeerevereeeee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I; 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

e 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter:



?INANSTILSYNET 

ltegnskabskontoret 

Skemasæt 

til 

årsregnskabsindberetning for 

danske skadesforsikringsselskaber 

(S 1 - S 44) 

(j.nx.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

regnskabsåret 19
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"TELEFAX 33 55 82 00 

. 
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S 1 
(SS 43) 

(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Resultatopgørelse for regnskabsåret 19 ”" 

(1.000 kr.) 
Forsikringsvirksomhed 

1. Præmieindtægt 

2. Finansindtægt af forsikring 

3. Erstatningsudgifter 

4. Erhvervelses- og administrationsomkostninger 
(S 4, linie 8) 

5. Resultat af bruttoforretning 

6. Resultat af afgiven forretning 
(S 4, linie 16) 

7. Forøgelse/formindskelse af udjævningshensættelser 

8. Resultat af forsikringsvirksomhed 

Investeringsvirksomhed 
9. Resultat af investeringsvirksomhed 

(S 6, linie 21) 

10. Overført til forsikringsvirksomhed 

11. Nettoresultat af investeringsvirksomhed 

Ad ") såfremt regnskabsåret ikke følger kalenderåret, anføres 
perioden tillige her: 

31.12.89



Finanstilsynet FP/VEJLEDNINGSK 
J.ncr.: F 937—4 

Vejledning 

e til udfyldelse af 

skemasæt 

til 

årsregnskabsindberetning 

for 

skadesforsikringsselskaber 

Gl. Kongevej 74 A — 1850 Frederiksberg C — Telefon 31231188 — Telefax 31230441



S 2 
(SS 43) 

(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Resultatopgørelse for regnskabsåret 19 

(1.000 kr.) 
Samlet virksomhed 

12. Primært resultat 

13. Andre ordinære indtægter 

14. Andre ordinære udgifter 

15. Ekstraordinære indtægter 

16. Ekstraordinære udgifter 

17. Selskabsskat 

18. Arbejdsmarkedsbidrag 

19. Bidrag til Finanstilsynet 

20. Bidrag til Arbejdsskadestyrelsens administration 

21. Øvrige skatter og afgifter 

22. seeren eeeeses eee 

23. seeren e se 

24. Årets nettoresultat 

31.12.89 



S 3 
(SS 43) 

(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Resultatopgørelse for regnskabsåret 19 

(1.000 kr.) 

25. Udbytte til aktionærer eller rente til garanter 

26. Til forsikringstagere 

27. Anden ekstern anvendelse 

28. Kapitalforhøjelse 

29. seeren e… 

30. Forøgelse af egenkapitalen 

31. Forhøjelse af aktie- eller garantikapital 

32. Forøgelse af overkurs ved emission 

33. Forøgelse af grundfond 

34. Henlæggelse til sikkerhedsfond 

35. Henlæggelse til reserver 

36. Forøgelse af overført overskud 

31.12.89 



S 4 
(SS 40) 

(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Resultatopgørelse regnskabsåret 19 

Specifikationer - forsikringsvirksomhed 

(1.000 kr.) 

1. Provisioner til salgsmedarbejdere m.v. 

2. Provisioner til andre forsikringsselskaber 

3. Andre personaleudgifter 

4. Administrationsvederlag 

5. Husleje 

6. Afskrivninger 

7. Andre erhvervelses- og administrationsomkost- 
ninger 

8. Erhvervelses- og administrationsomkostninger 
(S 1, linie 4) 

9. Genforsikringspræmier afgivet til andre selskaber 

10. Finansudgift ved afgiven forretning 

11. Genforsikringens andel af erstatninger 

12. Genforsikringsprovisioner 

13. sees see . 

lå. serene eee se 

15. seere eee 

16. Resultat af afgiven forretning (S 1, linie 6) 

31.12.89 



S 5 
(SS 41) 

(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Resultatopgørelse regnskabsåret 19 

Specifikationer - investeringsvirksomhed 

(1.000 kr.) 

1. Resultat i dattervirksomheder 

2. Renter af værdipapirer, udlån og indlån 

3. Kursgevinster (afdrag, indfrielse og salg 
af udtrukne) 

4. Indeksregulering af indeksobligationer 

5. Udbytte af andre kapitalandele 

6. Overskud af fast ejendom før fradrag af 
prioritetsrenter 

7. Renteudgifter 

9. Renter m.v. 

31.12.89



S 6 
(SS 41) 

(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Resultatopgørelse regnskabsåret 19 

Specifikationer - investeringsvirksomhed 

(1.000 kr.) 

10. Børsnoterede obligationer 

11. Andre lån og værdipapirer 

12. Børsnoterede aktier 

13. Andre kapitalandele 

14. Kapitalinteresser 

15. Ejendomme 

16. Valutakursreguleringer 

17. srcereeeeeeeeeeeeeeeee 

18. seere edee 

19. Kursgevinster og -tab m.v. 

20. Omkostninger i forbindelse med investerings- 
virksomhed 

21. Resultat af investeringsvirksomhed 
(S 1, linie 9) 

31.12.89



S 7 
(SS 42) 

(j.nxr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Resultatopgørelse regnskabsåret 19 

Andre specifikationer 

1. Gns. antal beskæftigede i regnskabsåret 

Personaleudgifter (1.000 kr.) 

2. Løn 

3. Pension 

4. Andre udgifter til social sikring 

Lønning og vederlag til: 

5. Repræsentantskab 

6. Bestyrelse 

7. Direktion 

Tantieme til: 
8. Bestyrelse 

9. Direktion 

10. SUM 

31.12.89 



S 8 
(SS 44) 

(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) . 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Aktiver 

(1.000 kr.) 
Investeringsaktiver 

1. Grunde og bygninger 

2. Obligationer 

3. Kapitalandele 

4. Udlån mod pant i fast ejendom 

5. Andre lån 

6. Indlån 

7. Likvide beholdninger 

BB. sesereereeereesee se ee 

D. seere se 

Dattervirksomheder m.v. 
10. Kapitalinteresser i dattervirksomheder 

11. Tilgodehavender hos dattervirksomheder 

12. Kapitalinteresser i associerede virksomheder 

13. Tilgodehavender hos associerede virksomheder 

Andre aktiver 
14. Inventar, EDB-anlæg, automobiler m.v. 

15. Genforsikringsdepoter 

16. Tilgodehavender hos forsikringsselskaber 

17. Tilgodehavender hos forsikringstager 

18. Tilgodehavende renter 

19. Periodeafgrænsningsposter 

20. Goodwill 

21. Øvrige 

22. veere ee0…e eeeeeee… . 

23. Aktiver i alt 

31.12.89 



S 9 
(SS 44) 

(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Aktiver 

(1.000 kr.) 

24. Aktiver, der er opført på status og registreret 

25. Andre aktiver, hvorover man ikke frit kan 
disponere 

26. Seneste offentlige vurdering for grunde og 
bygninger 

27. Bogført værdi for grunde og bygninger 

28. Heraf bogført værdi af eventuelle grunde 
og bygninger, der ikke har været genstand 
for offentlig ejendomsvurdering: 

31.12.89 



S 10 
(SS 45) 

(J.nr) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Passiver 

Egenkapital (1.000 kr.) 

1. Aktie- eller garantikapital 

2. Overkurs ved emission 

3. Grundfond 

4. Sikkerhedsfond 

5. Reserver 

6. Overført overskud eller tab 

7. I alt 

Forsikringsmæssige hensættelser 
8. Præmiehensættelser 

Heri er fradraget: 
Genforsikringens andel af 
præmiehensættelserne: 

9. Erstatningshensættelser 
Heri er fradraget: 
Genforsikringens andel af 
erstatningshensættelserne: 

10. Udjævningshensættelser 

11. Livsforsikringshensættelser 
Heri er fradraget: 
Genforsikringens andel af 
livsforsikringshensættelserne: 

12. Til dækning af løbende ydelser efter 
arbejdsskadeforsikringsloven 
Heri er fradraget: 
Genforsikringens andel af 
de løbende ydelser: 

13. sr0eeeeeeeereeseseesreeee see 

31.12.89 



S 11 
(SS 45) 

(J.nr)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Passiver 

Andre hensættelser (1.000 kr.) 

14. 

15. 

16. 

Hensættelser til pensioner og lignende 
forpligtelser 

Hensættelser til eventualskat 

Øvrige hensættelser 

Gæld 

17. Dattervirksomheder 

18. Associerede virksomheder 

19. Obligationslån 

20. Konvertible gældsbreve 

21. Udbyttegivende gældsbreve 

22. Kreditinstitutter 

23. Forsikringsselskaber 

24. Forsikringstagere 

25. Genforsikringsdepoter 

26. Seiskabsskat 

27. Anden gæld 

28. Periodeafgrænsningsposter 

29. Udbytte for regnskabsåret 

30. Uafviklede handler med værdipapirer m.m. 

Zl. seernes te 

32. sees e se 

33. sneen e se 

34. Passiver i alt 

31.12.89 



FINANSTILSYNET ' REGNSKABSVEJLEDNING 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 20-9-1991 Udgave: 4 Side: 1 Indledning 

indledning 

Ifølge $ 125, stk. 1 og 2 i lov om forsikringsvirksomhed 

skal der indsendes følgende til Finanstilsynet: 

Umiddelbart efter det bestyrelsesmøde, hvor årsregnska- 

bet er godkendt, og senest otte dage før generalforsam- 

lingen indsendes: 

1. et årsregnskab, jf. $ 125, stk. 1, nr. l. 

2. udskrift af revisionsprotokollen vedrørende års- 

regnskabets revision, jf. $ 125, stk. 1, nr. 2. 

Af følgeskrivelsen skal datoen for det bestyrelsesmøde, 

hvor årsregnskabet er godkendt, og datoen for afholdelse 

af generalforsamlingen fremgå. 

Senest 10 dage efter regnskabets endelige vedtagelse og 

godkendelse indsendes: 

3. 2 eksemplarer af det af generalforsamlingen god- 

kendte årsregnskab, jf. $ 125, stk. 2, nr. 1, hvor- 

af Finanstilsynet videregiver det ene af de mod- 

tagne årsregnskaber til Erhvervs- og Selskabssty- 

relsen, jf. s$ 125, stk. 4. 

4. Et moderselskab skal endvidere indsende dattervirk- 

somhedernes reviderede årsregnskaber, jf. $ 125, 

stk. 2, nr. 2. 

Skemasættet S 1 - S 44 som er udfærdiget i medfør af $ 

126 i lov om forsikringsvirksomhed, skal indsendes til 

Finanstilsynet, senest samtidig med det under pkt. 3 og 

4 nævnte materiale. Der skal indsendes i underskrevet og 

udfyldt stand: 

5. l stk. S 1 - S 44 

l stk. S 1 - S 12 



(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Revisorerklæring og revisorernes eventuelle 
bemærkninger 

for regnskabsåret 19 

Revisorerklæring: 

'.) Skemasiderne S 1 - S 11 er udfyldt i overensstemmelse med det af os 

reviderede årsregnskab, jf. dog nedenstående bemærkninger. 

den 19 

(cevisorernes underskrifter) 

Revisorernes eventuelle bemærkninger: 

31.12.89



S 13 
(SS 01-03) 

(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 
l. 2. 3. 

Præmier og erstatninger 

Antal Præmier 
forsik- Brutto Genforsik- 
ringer præmier ringens andel 

Dansk forretning: (1.000 kr.) (1.000 kr.) 
Erhvervsforsikring 
1. Arbejdsskadeforsikring 
2. Bygningsforsikring 

3. Løsøreforsikring m.v. 
4. Erhvervsansvarsforsikring 

5. Sø- og transportforsikrinq | -—---- 
6. Luftfartsforsikring 0... | ----- 

Igganden erhvervsforsikringq 

8%”I at 00000000 | come 

Privatforsikring 
9. Familieforsikring 
10.Grundejerforsikring 

l1l.Fritidshusforsikring 
12.Anden privatforsikring 

13.I alt 
Personulykkesforsikring 
14.Enkelt ulykkes- oq sygeforsikr.| ----- 
15.Erhvervsudygtighedsforsikring 

il6blat 00 00 | —--— 
Motorkøretøjsforsikring 
17.a Ansvar 

17.b Kasko 

e I alt 

19.Kredit- og kautionsforsikring 

20.I alt direkte dansk forretning | ----- 
pp Indirekte dansk forretning | ----- 

22.1 alt dansk forretning | ----- 

Udenlandsk forretning 
23.Aqenturforretning 0000101 | 
24.Tjenesteydelsesforretning | ----- 

25.I alt direkte udenl. forretning| ----- 
26.Indirekte udenl. forretning | ----- 

27.1 alt udenlandsk forretninq | ----- 
28.I alt direkte forretning | ----- 

29.1 alt indirekte forretning | ---—-- 
30.D alt 00000000 LL | cer 

31.12.89 (fortsætter)



4. 

(J.nr. ) 

5. 

(Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 
6. 

S 13 
(SS 01-03) 
(fortsat) 

8. 

Præmier 

for 

eqen regqgninq 

Antal 

anmeldte 

skader 

Erstatni onger 

Brutto 

erstatninger 

Genforsikringens 
andel 

Erstatninger 
for 

egen regning 
(1.000 kr.) (1.000 kr.) (1.000 kr.) (1.000 kr.) 

S 14, 

31.12.89 

kol.6 S 15, kol.6



(J.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 
1 2 

Præmiehensættelser m.v. 

(1.000 kr.) 

Præmiehensættelser ved regnskabs- 
årets begyndelse 

Brutto For egqen reqninq 
Dansk forretning : 
Erhvervsforsikring 
1. Arbejdsskadeforsikringq 

2. Bygningsforsikring 

3. Løsøreforsikrinq m.v. 

Erhvervsansvarsforsikring 4. 
e 

5. Sø- oq transportforsikringq 

6. Luftfartsforsikring 

Anden erhvervsforsikringq 

e - I alt 

Privatforsikring 
9. Familieforsikring 
10. Grundejerforsikring 

1l. Fritidshusforsikringqg 
12. Anden privatforsikring 

13. I alt 
Personulykkesforsikring 
14. Enkelt ulykkes- oq sygefors. 
15. Erhvervsudygtighedsforsikring 

16. I alt 
Motorkøretøjsforsikring 
17.a Ansvar 
17.b Kasko 

eo I alt 

19. Kredit- og kautionsforsikring 

20. I alt direkte dansk forretning 

e 21. Indirekte dansk forretning 

22. I alt dansk forretning 

Udenlandsk forretning 
23. Agenturforretning 

24. Tjenesteydelsesforretningq 

25. I alt direkte udenl.forretning 

26. Indirekte udenl. forretning 

27. I alt udenlandsk forretning 

28. I alt direkte forretning 

29. I alt indirekte forretning 

30. I alt 

31.12.89 

Sidste års kol.3 Sidste års kol.5 

(fortsætter)



3 

S 14 
(fortsat) 

(J.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) (SS 04-05) 

Regnskabsåret 19 
4 5 6. 7. 

Præmiehensættelser 

årets slutning 
ved regnskabs- 

Brutto 

Genforsikring- 
ens andel 

For egen 
regning 

Præmier 

for 

egen regqgningq 

Præmier for egen 
regning reguleret 
med hensættelser 

(2+6=5) 

11.12.89 

S 13, kol.4



(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 
1. 2. 

Erstatningshensættelser ved regn- 
Erstatningshensættelser m.v. skabsårets begyndelse 

(1.000 kr.) 

Brutto For egen regning | 
Dansk forretning : 
Erhvervsforsikring 
1. Arbejdsskadeforsikring 
2.  Bygningsforsikring 

3. Løsøreforsikringq m.v. 
4. Erhvervsansvarsforsikring 

s. Sø- og transportforsikringq 
6. Luftfartsforsikring 

7. Anden erhvervsforsikringq 
e I alt 

Privatforsikring 
9. Familieforsikrinq 
10. Grundejerforsikring 

11. Fritidshusforsikringqg 
12. Anden privatforsikring 

13. I alt 
Personulykkesforsikring 
14. Enkelt ulykkes- oq sygqgefors. 
15. Erhvervsudygtighedsforsikring 

16. I alt 
Motorkøretøjsforsikring 
17.a Ansvar 
17.b Kasko 

e:- I alt 

19. Kredit- og kautionsforsikring 

20. I alt direkte dansk forretninq 
21. Indirekte dansk forretning 

22. I alt dansk forretning 
Udenlandsk forretning 
23. Agenturforretning 

24. Tjenesteydelsesforretningq 
25. I alt direkte udenl.forretning 

26. Indirekte udenl. forretning 

27. I alt udenlandsk forretning 

28. I alt direkte forretninq 
29. I alt indirekte forretning 

30. I alt 
Sidste års kol.3 Sidste års kol.5 

11.12.89 (fortsætter)



(J.nr.) 

Regnskabsåret 19 
3 4 5. 6. 

(Skadesforsikringsselskabets navn) 

7. 

S 15 
(fortsat) 

(SS 06-07) 

8. 
Erstatningshensættelser ved 
reqnskabsårets slutning 

Genforsik- 

ringens 
andel 

For egen 
Brutto regning 

Erstatninger 
for 

egen 
regning 

Erstatninger 
f.e.r. regu- 
leret med 
hensættelser 

(5+6—2) 

Præmier 

erstatninger 
(S 14, kol.7 
=S 15,ko1l.7) 

N
i
k
e
 

31.12.89 

S 13, kol.8



(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 
l. 2. 3. 

Ved Ved 
Udjævningshensættelser regnskabs- Forøgelse regnskabs- 

(1.000 kr.) årets årets 
begyndelse slutning 

Dansk forretning : 
Erhvervsforsikring 
1. Arbejdsskadeforsikring 
2. Bygningsforsikring 

3. Løsøreforsikringq m.v. 

e' Erhvervsansvarsforsikring 

5. Sø- oq transportforsikrinq 

6. Luftfartsforsikring 

&”- Anden erhvervsforsikring 

8. I alt 

Privatforsikring 
9 Familieforsikrinq 
10 Grundejerforsikring 

11. Fritidshusforsikrinq 

12. Anden privatforsikring 

13. I alt 

Personulykkesforsikring 
14. Enkelt ulykkes- oq syqefors. 

15. Erhvervsudygtighedsforsikring 

16. I alt 

Motorkøretøjsforsikring 
17.a Ansvar 
17.b Kasko 

6, I alt 
19. Kredit- og kautionsforsikring 

20. I alt direkte dansk forretninq 

eg. Indirekte dansk forretning 

22. I alt dansk forretning 

Udenlandsk forretning 
23. Agenturforretning 

24. Tjenesteydelsesforretningq 

25. I alt direkte udenl.forretning 

26. Indirekte udenl. forretningq 

27. I alt udenlandsk forretning 

28. I alt direkte forretning 

29. I alt indirekte forretning 

30. I alt 

31.12.89



(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 
1. 2. 3. 

Afvikling af de fra sidste år Brutto 
overførte erstatningshensættelser 
for direkte forretning Overført Betalt i Hensættelser 

erstatnings-| regnskabs- |ved årets 
(1.000 kr.) hensættelser! året for slutning for 

skader sket skader sket 

før regn- før regn- 
skabsårets |skabsårets 

. beqyndelse |begyndelse 
Dansk forretning : 
rhvervsforsikring 
.a Løbende ydelser 

l.b Øvrig erstatningshensættelse 

1. Arbejdsskadeforsikrinq (i alt) 
e .… Bygningsforsikring 

3. Løsøreforsikrinq m.v. 
4. Erhvervsansvarsforsikring 

5. Sø- og transportforsikringq 
6 Luftfartsforsikring 

7. Anden erhvervsforsikring 
8. I alt 

Privatforsikring 
9. Familieforsikring 
10. Grundejerforsikring 

ll. Fritidshusforsikring 
12. Anden privatforsikring 

13. I alt 
ersonulykkesforsikring 
4. Enkelt ulykkes- og sygefors. 

15. Erhvervsudygtighedsforsikring 

16. I alt 
Gjotorkøretø jsforsikring 

17.a Ansvar 
17.b Kasko 

18. I alt 

19. Kredit- og kautionsforsikring 

20. I alt direkte dansk forretning 
Udenlandsk forretning 
23. Agenturforretning 

24. Tjenesteydelsesforretningq 
25. I alt direkte udenl.forretning 

28. I alt direkte forretning 

31.12.89 (fortsætter)



S 17 
(fortsat) 

(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 
4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Genforsikringens andel 

Betalt i Hensættelser 
Saldo Overført regnskabs- ived årets Saldo Netto 
(1>2=3) erstatnings!året for slutning for (5+6x7) saldo 

hensættelse|skader sket|skader sket (48) 
før regn- før regn- 
skabsårets |skabsårets 
begyndelse (begyndelse 

la 
l1.b 

1. 
2. 

3. 
4. 

5. 
6. 

7. 
8. 

9. 
10. 

ll. 
12. 

13. 

14. 
15. 

16. 

17.a 
17.b 

18. 
19. 

20. 

23. 

24. 
25. 

28. 

31.12.89



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 20-9-1991 Udgave: 4 Side: 2 Indledning 

Det bemærkes, at overtrædelse af lovens forskrifter om 

indsendelse af årsregnskaber til Finanstilsynet er om- 

fattet af straffebestemmelsen i lov om forsikringsvirk- 

somhed, jf. S 258. 

Selskaber, der driver arbejdsskadeforsikringsvirksomhed, 

skal endvidere indsende særlige regnskabsformularer 

vedrørende arbejdsskadeforsikringsvirksomheden, jf. 

| bekendtgørelse nr. 834 af 11. december 1990. 

Genforsikringsselskaber, der driver indirekte livsfor- 

sikring, skal udfylde skemasættet for skadesforsikrings- 

selskaber, således at hele deres forretning omfattes af 

tallene. Sådanne selskaber skal herudover udfylde skema- 

siderne L 14, L 15, L 30, L 31, L 32, L 36 og L 38 - L 

42 vedrørende livsforsikringsforretningen. 

Selskaber, der driver indirekte livsforsikringsvirksom- 

hed skal endvidere indsende aktuarberetning i overens- 

stemmelse med Finanstilsynets vejledning af 22. december 

1989. 

I det følgende refereres til Finanstilsynets bekendt- 

gørelse nr. 723 af 27. november 1989 om skadesforsik- 

ringsselskabers årsregnskaber under betegnelsen "regn- 

skabsbekendtgørelsen". 

Skemasider, der ikke er relevante for selskabet, kan 

udelades, men det bemærkes at S 19 altid skal udfyldes 

selvom selskabet ikke har kursændringer af præmie- og 

erstatningshensættelser. I så fald anføres det på S 40, 

hvilke skemasider, der er udeladt. 

Skemaerne udfyldes i overensstemmelse med beløbene i 

selskabets reviderede årsregnskab.



S 18 a 
(SS 60) 

(J.nr.) (skadesforsikringsselskabets navn ) 

Afvikling af sidste års erstatningshensættelser 

Regnskabsåret 19 

Branche: Arbejdsskade, anden erstatningshensættelse 

6 Skader indtruffet i: 

1. 2. 

Antal anmeldte skader i 
regnskabsåret fordelt 
på de regnskabsår, 
vo 

Brutto - 1.000 kr. 

Overført erstatnings- 
xi de er indtruffet hensættelser 

1. 19 og 
tidligere år 

2. 19 

3. 19 

4. 19 

5. 19 

6. 19 

7. 19 

8. 19 

9. 19 

10. 19 

e 11. Regnskabsåret XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
).0.0:4 

12. I alt 

Udgave: 1 Dato: 29.12.93 



3. 4. 5. 

Brutto - 1000 kr. 

Tilgang fra løbende Afgang til løbende Betalte erstatninger i 
ydelser ydelser regnskabsåret 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

e .. 
10. 

ll. 

&| 12 

6. 7. 8. 

Erstatningshensættelser Antal anmeldte, endnu 
ved regnskabsårets Saldo (2+3+4+5+6) ikke betalte skader 
slutning omfattet af erstat- 

ningshensættelser ved 
regnskabsårets slut- 
ning 

1. 1. 

2. 2. 

3. 3. 

4. 4. 

5. 5. 

6. 6. 

er” 7. 
| 8. 8. 
… 9. 

10. 10. 

| 11. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 11. 

| 12 12. 

Eventuelle bemærkninger: 



S 18 1 
(SS 61) 

(J.nr.) (skadesforsikringsselskabets navn) 

Afvikling af sidste års erstatningshensættelser 

Regnskabsåret 19 

Branche: Arbejdsskade, løbende ydelser 

Skader indtruffet i: 

1. 2. 

Antal løbende ydelser 
omfattet af erstat- 
ningshensættelse ved 
regnskabsårets begyn- 
delse, fordelt på de 
regnskabsår, hvori de 
er indtruffet 

Brutto - 1.000 kr. 

Overført erstatnings- 
hensættelser 

l. 19 og 
tidligere år 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

F
m
 

R
O
 

J
O
 

JA
Y 

jo
y 

fu
n 

f
a
 

f
w
 

I
N
 

bb
 

J
O
 

. Regnskabsåret 

12. I alt 

Udgave: 1 Dato: 29.12.93 



3. 4. 5. 

Brutto - 1000 kr. 

Tilgang fra anden er- Afgan til anden er- Betalte erstatninger i 
statningshensættelse statningshensættelse regnskabsåret 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

6. 6a. 7. 8. 

Antal løbende ydel- 
Erstatningshen- | Gevinst ved Saldo ser omfattet af er- 
sættelser ved kapitalise- (2+3—4+5+6%6a.) statningshensættelse 
regnskabsårets ring ved regnskabsårets 
slutning slutning, fordelt på 

de regnskabsår, 
hvori de er indtruf- 
fet 

l. 1. 

2. 2. 

3. 3. 

4. 4. 

5. 5. 

6. 6. 

7. 7. 

8. 8. 

9. 9. 

10. 10. 

ll. XXXXXXXXXXXXXXX 11. 

12. 12. 

Eventuelle bemærkninger: 



(Skadesforsikringsselskabets navn) 

Afvikling af sidste års erstatningshensættelser 

Regnskabsåret 19 

Branche: 0 eee eee de. 

Linie: —<—000—z  eereeereee… 

J. 10 

(SS 60 m.fl.) 

Antal anmeldte Brutto - 1.000 kr. Brutto - 1.000 kr. 
. . skader i regn- 

Skader indtruffet i: skabsåret for- Erstatningshensættelser Betalte erstatninger i 
delt på de ved regnskabsårets regnskabsåret 
regnskabsår, begyndelse 
hvori de er 
indtruffet 

1.19 og tidligere år 1. 

2.19 2. 

3.19 3. 

4.19 4. 

5.19 5. 

6.19 6. 

7.19 7. 

8.19 8. 

9.19 9. 

10.19 10. 

11. Regnskabsåret XXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXX 11 

12. I alt 12. 

(sidste års kol. 4/ 
S 15 kol. 1) S 13 kol. 6 

Udgave 3 Dato 15.09.94



Brutto - 1.000 kr. Brutto - 1.000 kr. 

Erstatningshensæt- 
telser ved regn- 

Saldo 
(2>3+4) 

Antal anmeldte, 
endnu ikke 
betalte skader 
omfattet af 

skabsårets slutning erstatningshen- 
sættelser ved 
regnskabsårets 
slutning 

1. l. 

2. 2. 

3. 3. 

4. 4. 

5. 5. 

6. 6. 

7. 7. 

8. 8. 

9. 9. 

10. 10. 

11 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 11. 

12. 12. 

S 15 kol. 3 

Eventuelle bemærkninger: … 5 eee eee eteeeeeee tee eee eee eee 



S 19 
(SS 10) 

(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 

Kursændringer af præmie- og erstatningshensættelser 

(1.000 kr.) 
Bruttopræmiehensættelser 

1. Præmiehensættelser ved regnskabsårets slutning 
(S 14, linie 30, kol. 3) 

2. Overført præmiehensættelser 
(S 14, linie 30, kol. 1) 

3. Forøgelse p.g.a. valutakursregulering 

4. Forøgelse af bruttopræmiehensættelserne 

Genforsikringsandel 
5. Præmiehensættelser ved regnskabsårets slutning 

(S 14, linie 30, kol. 4) 

6. Overført præmiehensættelser 
(sidste års S 14, linie 30, kol. 4) 

7. Forøgelse p.g.a. valutakursregulering 

8. Forøgelse af præmiehensættelserne 

Bruttoerstatningshensættelser 
9. Erstatningshensættelser ved regnskabsårets slutning 

(S 15, linie 30, kol. 3) 

10. Overført erstatningshensættelser 
(S 15, linie 30, kol. 1) 

ll. Forøgelse p.g.a. valutakursregulering 

12. Forøgelse af bruttoerstatningshensættelserne 

Genforsikringsandel 

13. Erstatningshensættelser ved regnskabsårets slutning 
(S 15, linie 30, kol. 4) 

14. Overført erstatningshensættelser 
(Sidste års S 15, linie 30, kol. 4) 

15. Forøgelse p.g.a. valutakursregulering 

16. Forøgelse af erstatningshensættelserne 

31.12.89



(J.nræ. ) 

Regnskabsåret 19 

(Skadesforsikringsselskabets navn) 

EF-coassurancevirksomhed - bruttopræmieindtægt 

20 

1 2 

Sø- og transport luftfarts- 
Land (1.000 kr.) forsikring forsikring 

l. Belgien 

i] Frankrig 

3. Grækenland 

4 ea Holland 

5. Irland 

6. Italien 

7... Luxembourg 

8. Portugal 

9. Spanien 

10. Storbritannien 

11. Tyskland 

ag 

ea 

[ alt 

(fortsætter) 

31.12.89



S 20 
(fortsat) 

(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 

EF-coassurancevirksomhed - bruttopræmieindtægt 
3 4 5 6 

Brand og andre Ansvars- Diverse økono- I alt brutto 
kader på ejendom forsikring miske tab 

8 l. 

2. 

3. 

LL. 4. 
5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

31.12.89



iktiver og passiver i fremmed mønt, specificeret efter møntsorter og 

(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 

angivet i original mønt. 

1. 2. 3. 4 5 
grsore Aktiver Præmiehen- |Erstatnings- Andre Saldo 

i fremmed |sættelser hensættelser| passiver |(1-2—3—4) 
mønt i alt|for egen for egen 

regning regning 

1 Engelske pund 

U.S.A. dollar 

3. Fr. francs 

1. Belg. francs 

5. Schweiz. francs 

6. Italienske Lire 

7. Holl. qylden 

8. Sv. kroner 

9... N. kroner 

10. Isl. kroner 

11. Finske mark 

12. Østr. Schilling 

13. Port. escudo 

| D. mark 

15. Can. dollar 

16. 

L 
L 

20. 
21. 

22. 
23 

24. 
25. 

31.12.89



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 28-2-1990 Udgave: 3 Side: 3 S 1 — S 2 

S 1. 

Linje 1. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $ 20. Præmier for 

andre selskabers andel i forbindelse med coassurance må 

ikke være indeholdt i præmieindtægten. 

Linje 2. JÉé.. regnskabsbekendtgørelsens $£ 21. 

Linje 3. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $£$ 22. 

Linje 4. Jf. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $ 23. Beløbet 

specificeres på S 4. 

Linje 5. Linjen skal indeholde summen af linje 1 og 2 

med fradrag af linje 3 og 4. 

Linje 6. Beløbet specificeres på S 4. Beløbet opføres 

med minus, hvis afgiven forretning har givet overskud. 

Linje 7. Beløbet opføres med minus, hvis der tale om en 

formindskelse. 

Linje 8. Linje 5 med fradrag af linje 6 og 7. 

Linje 9. Beløbet specificeres på S 6. 

Linje 10. Beløbet skal svare til forskellen mellem linje 

2 og linje 10 på S 4. 

Linje 11. Beløbet skal svare til forskellen mellem linje 

9 og linje 10. 

S 2. 

Linje 12. Beløbet skal svare til summen af linje 8 og 

linje 11 på S 1. 

Linje 22 og 23. Hvis linjerne undtagelsesvis anvendes, 

skal eventuelle indtægter opføres med minus.



(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Selskabets bemærkninger vedrørende beregningen af præmiehensættelserne for 
regnskabsåret 19 

22 

Direkte forretning: 

Brutto 

sgjforsikringens andel 

31.12.89



(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Selskabets bemærkninger vedrørende beregningen af erstatningshensættelserne 
for regnskabsåret 19 

Direkte forretning: 

Brutto 

Genforsikringens andel 

31.12.89



(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Selskabets bemærkninger vedrørende beregningen af præmiehensættelserne for 
regnskabsåret 19 

Indirekte forretning: 

Brutto 

Genforsikringens andel 

Selskabets bemærkninger vedrørende beregningen af erstatningshensættelserne 
for regnskabsåret 19 

Indirekte forretning: ae 

Brutto 

ea 

Genforsikringens andel 

31.12.89



(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 

Cversigt over genforsikringsforhold for direkte forsikring 
i året efter regnskabsåret 

Genforsikringsaftalens art: 

Brancher omfattet af aftalen: 

Aftalens løbetid: 

Selskabets maksimale egqetbehold: 

Genforsikringqsselskabets maksimale dækning: 

31.12.89 



(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Obligationer og aktier m.v. 

S 26 
(SS 30) 

(1.000 kr.) 

Art: Nominel Bogført Markeds 

værdi værdi værdi 

På fondsbørsen noterede danske 

obliqationer i DKK: 6 
1. |Statsobligationer 

2. |Kommuneobligationer 

3. fRealkredit 

4. |Kreditforeningen af kommuner 

5. JAndre 

6. |Indeksobligationer 

7. JErhvervslån samt koncessione- 
rede selskaber 

8. heessereeerereeeseeeeeeeeseer es. 

Obligationer noterede på uden- 
9. |landsk fondsbørs i DKK e 

Unoterede danske obligationer i DKK: 
10.llUudstedt af kommuner 

11.||Erhvervsvirksomheder samt e 
koncessionerede selskaber 

12.||Andre 

13.1)... eee ee 

14.| I alt 

31.12.89



S 27 
(SS 30) 

(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Obligationer og aktier m.v. 

(1.000 kr.) 

Art: Nominel Bogført Markeds 

værdi værdi værdi 

15.fLån i fremmed valuta noteret på 
fondsbørsen 

16.|Lån i fremmed valuta noteret på 
udenlandsk fondsbørs 

17.fAndre lån i fremmed valuta 

18. fer eeeeeeeeeeeeeeeeee se 

19.1 alt 

20. Børsnoterede danske aktier 

21. |Unoterede danske aktier og an- 
parter 

22.|Kapitalinteresser i dattervirksom- 
heder 

23. |Kapitalinteresser i associerede e 
virksomheder 

24. |Andre kapitalandele i danske se 
virksomheder 

25.lI alt 

26.|udenlandske aktier noteret på 
Kbh. fondsbørs 

27.lAndre udenlandske aktier 

28.tAndre kapitalandele i uden- 
landske virksomheder 

29.f1 alt 

30. |fTotal 

31.12.89



S 28 

(J.nr. ) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 26, linie 7: Erhvervslån samt koncessionerede 
selskaber. 

(1.000 kr.) 
1 2 3 4 

Nominel værdi 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved 
(udsteder/virksom- regnskabs-|! regnskabs-||! årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

1. ea 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. ea 

” e 

8. 

9. 

10. 

31.12.89



(J.nr ) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 26, linie 11: Erhvervsvirksomheder samt koncessionerede 
selskaber. 

(1.000 kr.) 

1 2 3 4 

Nominel værdi 
Bogført værdi 

Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved 
(udsteder/virksom- regnskabs-|! regnskabs-t årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

nn ø 
2. 

3. 

4. 

5. 

za a 

” e 

8. 

9. 

10. 

31.12.89



(j.nr ) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 26, linie 12: Andre. 

(1.000 kr.) 

1 2 3 4 

Nominel værdi 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved 
(udsteder/virksom- regnskabs-|| regnskabs-| årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

31.12.89



(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 27, linie 20: Børsnoterede danske aktier 

(1.000 kr.) 

1 2 3 4 

Nominel værdi 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved 
(udsteder/virksom- regnskabs-| regnskabs-| årets silut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

1. 
e 

2. 

3. 

4. 

5. 

€. e 

” ge 

8. 

9. 

10. 

31.12.89



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 28-2-1990 Udgave: 3 Side: 4 S3-585 

S 3. 

Linje 25 - 29. Summen af linje 24 på S 2 og linje 28 og 

29 med fradrag af linjerne 25 — 27 skal svare til linje” 

30. 

Linje 31 - 36. Summen af linjerne skal svare til linje 

30. Beløbene opføres med minus, hvis der er tale om en 

formindskelse. 

S 4. 

Summen af linjerne 1 - 7 skal svare til linje 8, som 

skal være samme beløb, som opføres i linje 4 på S 1. 

Linje 4. Linjen skal indeholde eventuelle omkostninger, 

som afholdes af selskabet til andre selskaber, der ud- 

fører administrative opgaver for selskabet. 

Linje 5. Linjen skal indeholde eventuel beregnet husleje. 

af. egen ejendom. En tilsvarende lejeindtægt inkluderes i 

linje 6 på S 5. 

Linje 9 - 12. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $ 24. Ind- 

tægter i forbindelse med genforsikringsforretningen 

opføres med minus. 

Linje 13 - 15. Kan anvendes til eventuelle andre udgi £- 

ter i forbindelse med genforsikringen. Eventuelle ind- 

tægter opføres med minus. 

Linje 16. Afgiven forretning antages som udgangspunkt at 

være en udgift. Et eventuelt overskud på afgiven for- 

retning opføres med minus. 

S 5. 

Linje 1. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $£$ 31, stk. 5. 

Linje 2 — 8. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $ 25. Summen 

af linjerne skal svare til linje 9. Udgifter opføres med 

minus.



(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 139 

Specifikation af S 27, linie 21: Unoterede danske aktier og anparter. 

(1.000 kr.) 

1 2 3 4 

Nominel værdi 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved 
(udsteder/virksom- regnskabs-|| regnskabs-!! årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

i e 
2. 

3. 

4. 

5. 

10. 

31.12.89



(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 27, linie 22: Kapitalinteresser i dattervirksomheder. 

33 

(1.000 kr.) 

1 2 3 4 

Nominel værdi 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved e 
(udsteder/virksom- regnskabs-|i! regnskabs-!! årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

R e 

2. 

3. 

4. 

5. 

D e 

7: e 
8. 

9. 

10. 

31.12.89



(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 27, linie 23: Kapitalinteresser i associerede 
virksomheder. 

(1.000 kr.) 

1 2 3 4 

Nominel værdi 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved 
(udsteder/virksom- regnskabs-|| regnskabs-|! årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

i e 
2. 

3. 

4. 

5. 

> Ba 

T. 
ea 

8. 

9. 

10. 

31.12.89



(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 27, linie 24: Andre kapitalandele i danske 
virksomheder. 

(1.000 kr.) 

1 2 3 4 

Nominel værdi 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved 
(udsteder/virksom- regnskabs-|| regnskabs-t| årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

1. 6 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. [> 

8. 

9. 

10. 

31.12.89



(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 27, linie 26: Udenlandske aktier noteret på fondsbørsen. 

1 2 3 4 

Nominel værdi i original mønt 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved aa 
(udsteder/virksom- regnskabs-| regnskabs-| årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

(1.000 kr.) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

; a 

8. 

9. 

10. 

31.12.89



(J.nr. ) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 27, linie 27: Andre udenlandske aktier. 

1 2 

37 

Nominel værdi i original mønt 

Værdipapirernes art 
(udsteder/virksom- 
hed) 

Tilgang i 
regnskabs- 

året 

Afgang i 
regnskabs- 

året 

Ved regnskabs- 
årets slut- 
ning 

Bogført værd 
ved 

i 

ERA. 
slutning 

(1.000 kr.) 

10. 

31.12.89



(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af S 27, linie 28: Andre kapitalandele i udenlandske 
virksomheder. 

1 2 3 4 

Nominel værdi i original mønt 

Bogført værdi 
Værdipapirernes art Tilgang i Afgang i Ved regnskabs- ved e 
(udsteder/virksom- regnskabs-'! regnskabs-| årets slut- regnskabsårets 
hed) året året ning slutning 

(1.000 = 

l. 

2. 

3. 

5. 

10. 

31.12.89



(J.nr.) (Skadesforsikringsselskabet navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af grunde og bygninger (S 8, linie 1) 

(1.000 kr.) 

Ejendom Ejendom Ejendom Ejendom 
nr. nr. nr. nr. 

1. Matrikelnummer ea 

2. Postadresse 

3. Ejendommens art 

4. Ejendomsværdi ifølge 
offentlig vurdering 

5. Bogført værdi ved 
regnskabsårets be- 
gyndelse 

6. Nyanskaffelser, her- 
under forbedringer & 
i årets løb 

7. Fortjeneste (tab) 
ved salg e 

8. Bogført værdi ved 
årets udgang 

(fortsætter) 

31.12.89



S 39 
(fortsat) 

(J.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Balance ultimo regnskabsåret 19 

Specifikation af grunde og bygninger (S 8, linie 1) 

(1.000 kr.) 

Ejendom Ejendom Ejendom I alt 
nr. nr. nr. 

l. Matrikelnummer HO RH HE OS OSSE [ 

2. Postadresse 0.220 HH LL HH cases 

3. Ejendommens art 0 1 RÅ OLES 

4. Ejendomsværdi ifølge 
offentlig vurdering 

5. Bogført værdi ved 
regnskabsårets be- 
gyndelse 

6. Nyanskaffelser, her- 
under forbedringer gg 
i årets løb 

7. Fortjeneste (tab) ea 
ved salg 

8. Bogført værdi ved 
årets udgang 

31.12.89



(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Skadesforsikringsselskabets eventuelle bemærkninger til posterne 

i årsregnskabet for regnskabsåret 19 

40 

31.12.89



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 28-2-1990 Udgave: 3 Side: 5 S 6 — S 8 

S 6. 

Linje 10 - 18. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $ 26. Kurs- 

tab opføres med minus. Summen af linjerne skal svare til 

linje 19. 

Linje 21. Beløbet skal svare til summen af linje 1 og 9 

på S 5 og linje 19 på S 6 med fradrag af linje 20. Be- 

løbet skal være det samme , som opføres i linje 9 på s 

1. 

S 7. 

Oplysningerne svarer til de noteoplysninger, der skal 

gives i henhold til regnskabsbekendtgørelsens & 60. 

Linje 4. Her opføres bidrag til ATP og lignende ydelser, 

dog ikke arbejdsmarkedsbidrag. 

Linje 10. Skal indeholde summen af linjerne 2 - 9. 

S 8. 

Her opføres samtlige selskabets aktiver til den værdi, 

hvortil de er opført i selskabets reviderede årsregnskab 

i overensstemmelse med værdiansættelsesreglerne i regn— 

skabsbekendtgørelsens $8$ 29 -— 40. 

Linje 8 og 9. Her opføres med tekstangivelse eventuelle 

investeringsaktiver, som ikke dækkes af de øvrige lin- 

jer, eksempelvis værdien af uafviklede terminsforret- 

ninger, futures og optionskontrakter, i det omfang denne 

er positiv, jf. regnskabsbekendtgørelsens $ 34. Termins- 

kontrakter, futures og udstedte optioner, der har en 

negativ værdi opføres som en gældspost, jf. linje 30 på 

S 11.
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FINANSTILSYNET s 

Regnskabskontoret 

Skema 

til 

beregning af solvensmargen og basiskapital 

for danske skadesforsikringsselskaber 

(S 42 — 44) 

(j.nr.)  (Skadesforsikringsselskabets navn) 

regnskabsåret 19 

31.12.89



S 42 
(SS 50) 

(J.nrxr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 

Beregning af solvensmargen 

Første resultat (Præmier) (1.000 kr.) 

1. Præmier, ialt (S 13, linie 30, kol. 2) 

2. Stempeludgifter og andre afgifter e 

3. (linie 1 + linie 2) 
Af beløbet i linie 3 indtil 10.000.000 ECU beregnes 
18% i linie 4 og af resten 16% i linie 5. 

4. Xx 18 = 
100 

5 X 16 = 
100 

6. (Sum af linie 4 og linie 5) 
Beløbet i linie 6 skal ganges med forholdet mellem 
selskabets betalte erstatninger netto og brutto. Hvis 
dette forhold er mindre end 0,50, skal der dog altid 
forhøjes til 0,50. 

7.  Betalte erstatninger, netto 
(S 13, linie 30, kol. 8) 

8.  Betalte erstatninger, brutto 
(S 13, linie 30, kol. 6) 

9. Linie 7 : linie 8 = 

10. Xx (1. resultat) = 
(linie 6) (linie 9, dog mindst 0,50) 

Andet resultat (Erstatninger) 

ll. Betalte erstatninger i regnskabsåret (3.år) 
(S 13, linie 30, kol. 6) 

12. Betalte erstatninger i året før det i linie 11 nævnte (2.år) 

13. Betalte erstatninger i året før det i linie 12 nævnte (1.år) 

14. Erstatningshensættelser, brutto, ved regnskabsårets 
slutning (3.år) (S 15, linie 30, kol.3) 

15. (Sum af linierne 11-14) 

31.12.89



S 43 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

(SS 50) 

(j.nr.) (Skadesforsikringsselskabets navn) 

Regnskabsåret 19 

Beregning af solvensmargen 

(1.000 kr.) 

Erstatningshensættelser, brutto, ved begyndelsen af 
det i linie 13 nævnte år (1.år) 

(linie 15 + linie 16) 

Gennemsnit (1/3 af beløbet i linie 17) 
Af beløbet i linie 18 indtil 7.000.000 ECU beregnes 
26% i linie 19 og resten 23% i linie 20. 

XxX 26 = 
100 

X 23 = 
100 

(Sum af linierne 19 og 20) 
Beløbet i linie 21 skal ganges med forholdet mellem 
selskabets betalte erstatninger netto og brutto (brøken 
i linie 9). Hvis dette forhold er mindre end 0,50 skal 
der dog altid forhøjes til 0,50. 

X (2. resultat) = 
(linie 21) (linie 9, dog mindst 0,50) 

Mindstebeløb for solvensmargen 

Solvensmargenen udgør 
(Det højeste af beløbene i linie 10 eller linie 
22 anføres her, dog mindst beløbet i linie 23) 

Garantifonden udgør 
(1/3 af beløbet i linie 24, dog mindst beløbet 

i linie 23) 

31.12.89



S 44 

(SS 50) 

Skadesforsikringsselskabets navn: 

Regnskabsår: 

Beregning af basiskapital 

1.000 kr. 

26. Egenkapital i følge årsregnskabet (S 10, linie 7) 

27. Efterstillet kapitalindskud (ansvarlig lånekapital) 

28. Medlemskonti 

29. Tillæg for mulig tillægspræmie i gensidige selskaber 

30. Linie 26 + linie 27 + linie 28 + linie 29 

Heri fradrages 

31. Værdien af alle immaterielle aktiver 

32. Værdien af egne aktier, herunder aktier, der besiddes af dattervirksomheder 

33. Andel af ikke-indbetalt aktie- eller garantikapital 

34. Andele af datterforsikringsselskabers solvensmargen 

35. Andre datterselskabers, der er underlagt Finanstilsynets tilsyn, solvensmargen 

36. For aktiver, der repræsenterer en risiko på en enkelt virksomhed eller en 

gruppe af virksomheder, der udgør en samlet risiko 

37. Linie 31 + linie 32 + linie 33 + linie 34 + linie 35 + linie 36 e 

38. Basiskapitalen udgør: 

Linie 30 + 37 

e 

Selskabets underskrift Revisionens underskrift og erklæring 

31.12.94 

31.12.89



Listefunktionen: FORESPØRG PÅ BLANKETTER (RBLA) Bruger: NDJ 7 
Listenavn : A Dato: 20000713 Tid: 14:42 ” 
Kriterier : Blanketnavn : SS01 - SS$99 KE |. 

Periode :… 198812 
Omkalk.tal 

Skyggetal 
J/R.nr.:



Blanket: SS67 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 7 ANDEN ERHVERVSFORSIKRING.......20sreeereererseere S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER == OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL .2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 . 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 08 IT 21 BT 34 IT e 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS69 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 9 FAMILIEFORSIKRING......00eeeeeeeereeneererrereee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER — OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 . 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS70 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 10 GRUNDEJERFORSIKRING. 000 esser eee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19,. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT e 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS71 Periode: 198812 
me 8 er se 0 1 0 8 SR 8 0 8 0 0 0 0 0 0 8 MR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 SS 0 DR SM 0 en 

BRANCHE: LINIE 11 FRITIDSHUSFORSIKRING. 00 eeeree S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM. IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR — 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 i 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET . 19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT (2) 
2.19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter: 



FINANSTILSYNET ” Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 28-2—1990 Udgave: 3 Side: 6 S 9 — S 11 

S 9. 

Linje 24. Her opføres den bogførte værdi af aktiver i 

selskaber, der driver arbejdsskadeforsikringsvirksomhed 

eller indirekte livsforsikring, som er båndlagt i over- 

ensstemmelse med lov om forsikringsvirksomhed $£$ 131. 

Linje 25. Jf. regnskabsbekendtgørelsens £$ 53. 

Linje 26. Jf. Regnskabsbekendtgørelsens $£ 54, stk. 1, 

nr. 10. 

Linje 27. Beløbet skal være det samme som opføres i 

linje 1 på S 8. 

Linje 28. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $ 54, stk. 2. 

S 10. 

Linje 5. Her opføres summen af samtlige selskabets re- 

server (ikke hensættelser), der ikke dækkes af øvrige 

linjer og uanset deres benævnelse i selskabet. 

Linje 6. Her opføres årets overførte overskud eller tab 

med tillæg af tidligere års overførte overskud eller 

tab. Beløbet opføres med minus, hvis det er et tab. 

Linje 8. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $ 13, stk. 1, ss 

15, 41, 42 og 44. 

Linje 9. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $$ 14, 15, 43 og 

44. 

Linje 10. Jf. regnskabsbekendtgørelsens £ 16. 

Linje 11. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $£$ 13, stk. 2. 

Linje 12. Jf. $ 210e i lov om forsikringsvirksomhed 

samt Finanstilsynets bekendtgørelse nr. 46 af 28. januar 

1988. 

S 11. . 

Linje 14 - 16. Jf. regnskabsbekendtgørelsens $£ 18. 



Blanket: SS72 Periode: 198812 
em er te 8 0 se 0 0 8 0 0 0 0 MS ED ne 0 0 Mn 0 SD 0 0 SR ne me me Me 

BRANCHE: LINIE 12 ANDEN PRIVATFORSIKRING. screen sersseeseseereeee $S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL .2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 0T 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 ; 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT



Blanket: SS$74 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 14 ENKELT ULYKKES- OG SYGEFORSIKRING... ses0… S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL.3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 ; 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: $S75 Periode: 198812 
nm me ek en 8 ME SD 88 GR MR 0 SR SR 0 RR 0 0 0 0 0 SR RS er MD 0 0 0 0 0 rn rn 0 

BRANCHE: LINIE 15 ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING....00rsreereerereese S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = K0L.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 0T 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 ; 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 

Noter: 



Blanket: SS77 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 17A ANSVARSFORSIKRING....00000eeeeeeeeeeeeeeeeeese eee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KO0L.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19,. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT a 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS78 Periode: 198812 
oe em mm me 0 sn mm 8 0 es 0 ER 0 RR 0 0 0 Sr 0 0 0 en RS TR sn 0 0 

BRANCHE: LINIE 17B KASKOFORSIKRING. oc eeeeenee veed ev eseee S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL .1/4 KOL.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5, 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS79 Periode: 198812 
mee te 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 88 3 0 0 0 0 MR 0 0 0 0 0 0 8 8 0 SR 0 Me 0 0 SR 0 0 0 1 0 

BRANCHE: LINIE 19 KREDIT- OG KAUTIONSFORSIKRING.. scorer erereree S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 K0L.2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 0T 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 0T 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 , 05 IT 19 0T 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 2l BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS83 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 23 AGENTURFORRETNING......s0sserereerereeeeeenener S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER — OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL. 1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET 1: 
1. 19,. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 . 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19,. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4, 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5, 19 . 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS84 Periode: 198812 

BRANCHE: LINIE 24 TJENESTEYDELSESFORRETNING. crosser S.18 
SIDE 1 = KOL.1-2-3: ANM. SKADER OVERF.ERST.HENS. BETALT I ÅRET 
SIDE 2 = KOL.4-5-6: ERST.HENS.ULT. SALDO (KOL.2-3-4) ANM.IKKE BET.SKADE 

KOL.1/4 KOL. 2/5 KOL. 3/6 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 01 IT 15 OT 27 IT 
2. 19 02 IT 16 OT 28 IT 
3. 19 03 IT 17 OT 29 IT 
4. 19 04 IT 18 OT 30 IT 
5. 19 05 IT 19 OT 31 IT 
6. REGNSKABSÅRET.19 06 IT 32 IT 
7. I ALT 07 IT 20 OT 33 IT 

SKADER INDTRUFFET I: 
1. 19.. OG TIDLIGERE ÅR 08 IT 21 BT 34 IT 
2. 19 09 IT 22 BT 35 IT 
3. 19 10 IT 23 BT 36 IT 
4. 19 11 IT 24 BT 37 IT 
5. 19 i 12 IT 25 BT 38 IT 
6. REGNSKABSÅRET 19 13 IT 39 IT 
7. I ALT 14 IT 26 BT 40 IT 



Blanket: SS01 Periode: 198812 

ANTAL FORSIKRINGER OG ANTAL ANMELDTE SKADER... esseeseeereses S.13 
SEES PEPE EEEERDEREEDE PEDE REE PE REESE ANTAL see e0e00 2 2 ANTAL 
SEERE REDER BE REDDE REESE REDER: FORSIKRINGER. ....ANMELDTE SKADER 

KOL.1 KOL.5 

1. ARBEJDSSKADEFORSIKRING 01 IT 14 IT 
2. BYGNINGSFORSIKRING 02 IT 15 IT 
3. LØSØREFORSIKRING 03 IT 16 IT 
4.  ERHVERVSANSVARSFORSIKRING 04 IT 17 IT 
7. ANDEN ERHVERSFORSIKRING 05 IT 18 IT 
9. FAMILIEFORSIKRING 06 IT 19 IT 
10. GRUNDEJERFORSIKRING 07 IT 20 IT 
11. FRITIDSHUSFORSIKRING 08 IT 21 IT 
12. ANDEN PRIVATFORSIKRING 09 IT 22 IT 
13. I ALT (9+10+11+12) 10 IT 23 IT 
15. ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING 11 IT 24 IT 
18. I ALT MOTORKØRETØJSFORSIKRING 12 IT 25 IT 
19. KREDIT-OG KAUTIONSFORSIKRING 13 IT 26 IT 

Noter: 



Blanket: SS02 Periode: 198812 

PRÆMIER seeren even eee eee see veere eres eee S.13 

PRÆMIER. seere eeeeneseeeereee BRUTTO.....2.…… GENFORS. ANDEL F. EGEN REGNING 
KOL.2 KOL.3 KOL .4 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 BT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 BT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 BT 
4. ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 BT 
5. SØ- TRANSPORTF 05 IT 36 IT 67 BT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 BT 
7... ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 BT 
8. I ALT ERHVERVS 08 IT 39 IT 70 BT 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 BT 
10. GRUNDEJERFOR 10 IT 41 IT 72 BT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 BT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 BT 
13. I ALT PRIVATF 13 IT 44 IT 75 BT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 BT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 77 BT 
16. I ALT PER.ULUK 16 IT 47 IT 78 BT 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 BT 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 BT 
18. I ALT MOTORFO 19 IT 50 IT 81 BT 

19. KREDIT/KAUTION 20 IT 51 IT 82 BT 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 BT 
2l. INDIR DANSK FO 22 IT 53 IT 84 BT 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 BT 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 BT 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 BT 
25. I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 BT 
26. INDIR UDENL.FO 27 IT 58 IT 89 BT 
27]. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 BT 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 BT 

Noter:



FINANSTILSYNET Regnskabsvejledning 
Skadesforsikring 

Afsluttet: 28-2—-1990 Udgave: 3 Side: 7 S 12 -— S 17 

S 12. 

Her underskrives egenhændigt af samtlige selskabets 

revisorer. Under bemærkninger anføres eventuelle fra- 

vigelser i forhold til det reviderede årsregnskab samt 

eventuelle yderligere kommentarer fra revisorerne til de 

udfyldte skemaer. Originale underskrifter er kun for- 

nødne på det ene af de indsendte 2 eksemplarer, idet det 

andet eksemplar kan bestå i en fotokopi. 

S 13 — S 17. 

Principper for fordeling på brancher: 

a) enhver forsikring opføres under en og kun en branche 

b) i tvivlstilfælde opføres forsikringen under den bran- 

che, der må antages at udgøre hovedparten af forsikrin- 

gen. 

Ved dansk forretning forstås forretning, hvor forsik- 

ringstager er bosiddende i Danmark og risikoen, er be- 

liggende i Danmark eller forretningen er overtaget fra 

et dansk forsikringsselskab. 

Som direkte forretning opføres forretning, hvor selska- 

bet er direkte forpligtet over for forsikringstageren. 

Coassurance er omfattet af begrebet direkte forretning 

for så vidt angår den del af forretningen, som selskabet 

overtager. Præmie for afgiven coassurance skal ikke 

medregnes. 

Ved indirekte dansk forretning forstås forretning, hvor- 

under selskabet genforsikrer et andet dansk forsikrings- 

selskab. 

Indirekte forretning indbefatter indirekte livsforsik- 

ring.



Blanket: SS03 Periode: 198812 
en ae mM 8 0 8 0 SD 8 0 0 0 8 2 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 8 0 0 0 MR KR 0 MR SR 0 MOR MR MR RS MS GR 0 er Me 

ERSTATNINGER . sees essere eee seere eee ere ervee S.13 

ERSTATNINGER. score esssvreee BRUTTO... GENFORS. ANDEL F. EGEN REGNING 
KOL.6 KOL.7 KOL.8 

1.  ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 BT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 BT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 BT 
4... ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 BT 
5. SØ/TRANSPORTFO 05 IT 36 IT 67 BT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 BT 
7... ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 BT 
8. IALT ERHVERVSF 08 IT 39 IT 70 BT 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 BT 
10. GRUNDEJERFORSI 10 IT 41 IT 72 BT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 BT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 BT 
13. I ALT PRIVATFO 13 IT 44 IT 75 BT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 BT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 77 BT 
16. I ALT PER.LYK. 16 IT 47 IT 78 BT 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 BT 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 BT 
18.I ALT MOTORFORS 19 IT 50 IT 81 BT 

19. KREDIT/KAUTION 20 IT 51 IT 82 BT 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 BT 
21. INDIREKTE DANS 22 IT 53 IT 84 BT 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 BT 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 BT 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 BT 
25. I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 BT 
26. INDIR UDENL.FO 27 IT 58 IT 89 BT 
27. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 BT (2) 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 BT 

Noter:



Blanket: SS04 Periode: 198812 

PRÆMTIEHENSÆTTELSER M.V. .ssosesesesesesesneseegerseererenensernnereee S.14 
PRÆMIEHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 
SEEELEDEEEEEOESUDESSSEEESEDSEDE BRUTTO........-.GENFORS. ANDEL F. EGEN REGNING 

KOL.3 KOL .4 KOL.5 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 BT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 BT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 BT 
4. ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 BT 
5,  SØ/TRANSPORTFO 05 IT 36 IT 67 BT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 BT 
7... ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 BT 
8. I ALT ERHVERVS 08 IT 39 IT 70 BT 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 BT 
10. GRUNDEJERFORSI 10 IT 41 IT 72 BT e 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 BT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 BT 
13. I ALT PRIVATFO 13 IT 44 IT 75 BT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 BT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 71 BT 
16. I ALT PER.ULUK 16 IT 47 IT 78 BT 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 BT 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 BT 
18. I ALT MOTORFOR 19 IT 50 IT 81 BT 

19. KREDIT/KAUT.FO 20 IT 51 IT 82 BT 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 BT 
21. IND DANSK FOR 22 IT 53 IT 84 BT 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 BT 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 BT 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 BT 
25, I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 BT 
26. INDIR.UDELNSK. 27 IT 58 IT 89 BT 
27. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 BT e 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 BT 

Noter:



Blanket: SS05 Periode: 198812 

PRÆMIEHENSÆTTELSER M.V. teens eee S.14 
SEEDEDE EPE DEDE PEDE NOE PEREEPE DEERE PRÆMIER.........….PRÆMIER F.E.R 
SEES EPE EPE NEEDED ENEDES ERE REESE FOR EGEN REGNING..REG. M. HENSÆTT 

KOL.6 KOL.7 

1. ARBEJDSSKADEFORSIKRING 01 OT 32 BT 
2. BYGNINGFORSIKRING 02 OT 33 BT 
3. LØSØREFORSIKRING 03 OT 34 BT 
4. ERHVERSANSVARSFORSIKRING 04 OT 35 BT 
5. SØ-O0G TRANSPORTFORSIKRING 05 OT 36 BT 
6. LUFTFARTSFORSIKRING 06 0T 37 BT 
7. ANDEN ERHVERVSFORSIKRING 07 0T 38 BT 
8. I ALT ERHVERVSFORSIKRING 08 OT 39 BT 

9. FAMILIEFORSIKRING 09 OT 40 BT 
10. GRUNDEJERFORSIKRING 10 0T 41 BT (52) 
11. FRITIDSHUSFORSIKRING 11 0T 42 BT 
12. ANDEN PRIVATFORSIKRING 12 0T 43 BT 
13. I ALT PRIVATFORSIKRING 13 0T 44 BT 
14. ENKELT ULYKKES-OG SYGEFORSIKRING 14 OT 45 BT 
15. ERHVERVSUDYGTIGHEDSFORSIKRING 15 0T 46 BT 
16. I ALT PERSONULYKKESFORSIKRING 16 0T 47 BT 
17A ANSVAR 17 0T 48 BT 
17B KASKO 18 OT 49 BT 
18. I ALT MOTORKØRETØJSFORSIKRING 19 0T 50 BT 

19. KREDIT-OG KAUTIONSFORSIKRING 20 OT 51 BT 
20. I ALT DIREKTE DANSK FORRETNING 2l OT 52 BT 
21. INDIREKTE DANSK FORRETNING 22 OT 53 BT 
22. I ALT DANSK FORRETNING 23 OT 54 BT 
23. AGENTURFORRETNING 24 OT 55 BT 
24. TJENESTEYDELSESFORRETNING 25 OT 56 BT 
25. I ALT DIREKTE UDENLANDSK FORRETNI 26 OT 57 BT 
26. INDIREKTE UDENLANDSK FORRETNING 27 OT 58 BT 
27. I ALT UDENLANDSK FORRETNING 28 OT 59 BT 
28. I ALT DIREKTE FORRETNING 29 0T 60 BT 
29. I ALT INDIREKTE FORRETNING 30 OT 61 BT 
30. I ALT 31 OT 62 BT



Blanket: SS06 Periode: 198812 

ERSTATNINGSHENSÆTTELSER... scenes geeeeeerer eee reverse renerne S.15 
ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 
SEES P EPE PEN PE NEEFEREEPEPEREENEREEDENDER BRUTTO........…..GENFORS. ANDEL F. EGEN REGNING 

KOL.3 KOL.4 KOL.5 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 IT 32 IT 63 BT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 IT 33 IT 64 BT 
3.  LØSØREFORSIKRI 03 IT 34 IT 65 BT 
4... ERHVERVSANSVAR 04 IT 35 IT 66 BT 
5. SØ- OG TRANSPO 05 IT 36 IT 67 BT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 IT 37 IT 68 BT 
7. ANDEN ERHVERVS 07 IT 38 IT 69 BT 
8. I ALT ERHVERV 08 IT 39 IT 70 BT 

9. FAMILIEFORSIKR 09 IT 40 IT 71 BT 
10. GRUNDEJERFORSI 10 IT 41 IT 72 BT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 IT 42 IT 73 BT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 IT 43 IT 74 BT 
13. I ALT PRIVATFO 13 IT 44 IT 75 BT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 IT 45 IT 76 BT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 IT 46 IT 77 BT 
16. I ALT PER.ULUK 16 IT 47 IT 78 BT 
17A ANSVAR 17 IT 48 IT 79 BT 
17B KASKO 18 IT 49 IT 80 BT 
18.I ALT MOTORFORS 19 IT 50 IT 81 BT 

19. KREDIT/KAUTION 20 IT 51 IT 82 BT 
20. I ALT DIR DANS 21 IT 52 IT 83 BT 
21. INDIR DANSK FO 22 IT 53 IT 84 BT 
22. I ALT DANSK FO 23 IT 54 IT 85 BT 
23. AGENTURFORRETN 24 IT 55 IT 86 BT 
24. TJENESTEYDELSE 25 IT 56 IT 87 BT 
25. I ALT DIR UDEN 26 IT 57 IT 88 BT 
26. INDIR UDENL.FO 27 IT 58 IT 89 BT 
27. I ALT UDENL FO 28 IT 59 IT 90 BT 
28. I ALT DIR FOR 29 BT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 BT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 IT 62 IT 93 BT 

Noter:



Blanket: SS07 Periode: 198812 

ERSTATNINGSHENSÆTTELSER.M.V. scenens eerese S.15 
REESE REDER ERSTATNINGER. ...ERSTAT.F.E.R.REGU-. PRÆMIER-ERSTAT 
eee rese esese… F.EGEN REGNING..LERET.MED. HENSÆTT. S14.K0L7-S15.K0L7 

KOL.6 KOL.7 KOL.8 

1. ARBEJDSSKADEFO 01 OT 32 BT 63 IT 
2. BYGNINGSFORSIK 02 OT 33 BT 64 IT 
3. LØSØREFORSIKRI 03 OT 34 BT 65 IT 
4. ERHVERVSANSVAR 04 OT 35 BT 66 IT 
5.  SØ-TRANSPORTFO 05 OT 36 BT 67 IT 
6. LUFTSFARTSFORS 06 OT 37 BT 68 ITF 
7. ANDEN ERHVERVS 07 OT 38 BT 69 IT 
8. I ALT ERHVERVS 08 OT 39 BT 70 IT 

9. FAMILIEFORSIKR 09 OT 40 BT 71 IT 
10. GRUNDEJERFORSI 10 OT 41 BT 72 IT 
11. FRITIDSHUSFORS 11 OT 42 BT 73 IT 
12. ANDEN PRIVATFO 12 OT 43 BT 74 IT 
13. I ALT PRIVATFO 13 OT 44 BT 75 IT 
14. ENK ULYK/SYGEF 14 OT 45 BT 76 IT 
15. ERHVERVSUDYGTI 15 OT 46 BT 77 IT 
16. I ALT PER.ULYK 16 OT 47 BT 78 IT 
17A ANSVAR 17 OT 48 BT 79 IT 
17B KASKO 18 OT 49 BT 80 IT 
18. I ALT MOTORKØR 19 OT 50 BT 81 IT 

19. KREDI/KAUTIONS 20 OT 51 BT 82 IT 
20. I ALT DIR DANS 21 OT 52 BT 83 IT 
21. INDIRDANSK FOR -22 OT 53 BT 84 IT 
22. I ALT DANSK FO 23 OT 54 BT 85 IT 
23. AGENTURFORRETN 24 OT 55 BT 86 IT 
24. TJENESTEYDELSE 25 OT 56 BT 87 IT 
25. I ALT DIR UDEN 26 OT 57 BT 88 IT 
26. INDIR UDENL.FO 27 OT 58 BT 89 IT 
27. I ALT UDENL FO 28 OT 59 BT 90 IT 
28. I ALT DIR FOR 29 OT 60 BT 91 BT 
29. I ALT INDIR FO 30 OT 61 BT 92 BT 
30. I ALT 31 0T 62 BT 93 IT 

Noter: (|)



Blanket: SS10 Periode: 198812 

KURSÆNDRINGER AF PRÆMIE- OG ERSTATNINGSHENSÆTTELSER...s0s0r0essseeese S.19 

1. PRÆMIEHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 01 OT 
2. OVERFØRT PRÆMIEHENSÆTTELSER 02 OT 
3. FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING 03 IT 
4. FORØGELSE AF BRUTTOPRÆMIEHENSÆTTELSE 04 IT 
5.  PRÆMIEHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 05 OT 
6. OVERFØRT PRÆMIEHENSÆTTELSER 06 OT 
7. FORØGELSE P.G.A VALUTAKURSREGULERINGER 07 IT 
8. GENFORSIKRINGENS ANDEL AF FORØGELSE AF PRÆMIEHENSÆTTEL 08 IT 

9. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 09 OT 
10. OVERFØRT ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 10 0T e 
11. FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING 11 IT 
12. FORØGELSE AF BRUTTOERSTATNINGSHENSÆTTELSERNE 12 IT 
13. ERSTATNINGSHENSÆTTELSER VED REGNSKABSÅRETS SLUTNING 13 OT 
14. OVERFØRT ERSTATNINGSHENSÆTTELSER 14 0T 
15. FORØGELSE P.G.A. VALUTAKURSREGULERING 15 IT 
16. GENFORSIKRINGSANDEL AF FORØGELSE AF ERSTATNINGSHENSÆT 16 IT 

Noter: 



Blanket: SS30 Periode: 198812 
nn 3 GS 8 0 8 0 8 0 0 0 08 8 ER 0 0 en 0 0 SR SR re en Ge 0 GR 

FEEPEEEEEEEESEEEOSSSDESESSEDESESSUSSOSESSSSSSSSSEESEUSSSSESSSSESESEEEE S.26-S.27 

OBLIGATIONER OG AKTIER M.V NOMINEL VÆRDI — BOGF.VÆRDI MARKEDS VÆRDI 

DAN.OBL.NOT.KBH.B 
1. STATSOBLIGATIO 01 IT 31 IT 61 IT 
2. KOMMUNEOBLIGAT 02 IT 32 IT 62 IT 
3. REALKREDIT 03 IT 33 IT 63 IT 
4. KREDITF.AF KOM 04 IT 34 IT 64 IT 
5. ANDRE 05 IT 35 IT 65 IT 
6. INDEKSOBLIGATI 06 IT 36 IT 66 IT 
7. ERHVLÅN/KONCES 07 IT 37 IT 67 IT 
8 08 IT 38 IT 68 IT 

9.0BLNOT.UDLBØRS.D 09 IT 39 IT 69 IT 
UNOT.DAN OBL.I DKK 
10.UDSTEDT AF KOMM 10 IT 40 IT 70 IT 
11.ERHVERVSV/KONC. 11 IT 41 IT 71 IT 
12. ANDRE 12 IT 42 IT 72 IT 
13 13 IT 43 IT 73 IT 
14.1 ALT (1-13) 14 IT 44 IT 74 IT 
15.LÅN FR.VAL.PÅ K 15 IT 45 IT 75 IT 
16.LÅN FR.VAL.PÅ U 16 IT 46 IT 76 IT 
17.AND LÅN I FR.VA 17 IT 47 IT 77 IT 
18 18 IT 48 IT 78 IT 
19.I ALT (15-18) 19 IT 49 IT 79 IT 
20.BØRSNOT.DANSKE 20 IT 50 IT 80 IT 
21.UNOT.DK.AKT/ANP 21 IT 51 IT 81 IT 
22.KAP.INT. I DATT 22 IT 52 IT 82 IT 
23.KAP.INT. I ASSO 23 IT 53 IT 83 IT 
24.AN KAP.AND.I DK 24 IT 54 IT 84 IT 
25.I ALT (20-24) 25 IT 55 IT 85 IT 
26.UDL.AKT.PÅ KBH. 26 IT 56 IT 86 IT 
27.AND UDL.AKTIER 27 IT 57 IT 87 IT 
28.AND KAP.AND.I U 28 IT 58 IT 88 IT 
29,I ALT (26-28) 29 IT 59 IT 89 IT 
30.I ALT(14+19+25+ 30 IT 60 IT 90 IT 

Noter:



Blanket: SS40 Periode: 198812 

1. PROVISIONER TIL SALGSMEDARBEJDERE M.V 01 IT 
2. PROVISIONER TIL ANDRE FORSIKRINGSSELSKABER 02 IT 
3. ANDRE PERSONALEUDGIFTER 03 IT 
4. ADMINISTRATIONSVEDERLAG 04 IT 
5. HUSLEJE 05 IT 
6. AFSKRIVNINGER 06 IT 
7. ANDRE ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER 07 IT 
8. I ALT ERHVERVELSES- OG ADMINISTRATIONSOMKOSTNIN 08 IT 

9. GENFORSIKRINGSPRÆMIER AFGIVET. TIL ANDRE SELSKABER 09 BT 
10. FINANSUDGIFT VED AFGIVEN FORRETNING 10 IT 
11. GENFORSIKRINGENS ANDEL AF ERSTATNINGER 11 BT 
12. GENFORSIKRINGSPROVISIONER 12 IT 
13 13 IT 
14 14 IT 
15 15 IT 
16. RESULTAT AF AFGIVEN FORRETN 16 IT 

09 = SSO2 62 - SS10 08 
11 = SS03 62 - SS10 16 
16 = 09+10-11-12+13+14+15 



Blanket: SS41 Periode: 198812 
er 0 8 0 1 GR 0 0 0 SR Mo 0 08 0 DR 8 SD 8 SR RR 8 8 SR ER SR GR 8 0 8 0 0 Ge 0 0 0 0 eee 

0 8 0 0 0 eee en 0 8 0 0 SR MM SR 0 0 SR MD SS SR RR KR 

1 RESULTAT AF DATTERVIRKSOMHE 01 IT 
2. RENTER AF VÆRDIPAPIRER, UDLÅN OG INDLÅN 02 IT 
3.  KURSGEVINSTER (AFDRAG, INDFRIELSE, SALG AF UDTRUKNE) 03 IT 
4. INDEKSREGULERING AF INDEKSOBLIGATIONER 04 IT 
5. UDBYTTE AF ANDRE KAPITALANDELE 05 IT 
6. OVERSKUD AF FAST EJENDOM FØR FRADRAG AF PRIORITETSRENT 06 IT 
7. RENTEUDGIFTER 07 IT 
8 08 IT 
9 RENTER M 09 IT ea 

10. BØRSNOTEREDE OBLIGATIONER 10 IT 
11. ANDRE LÅN OG VÆRDIPAPIRER ll IT 
12. BØRSNOTEREDE AKTIER 12 IT 
13. ANDRE KAPITALANDELE 13 IT 
14. KAPITALINTERESSER 14 IT 
15. EJENDOMME 15 IT 
16. VALUTAKURSREGULERINGER 16 IT 
17 17 IT 
18 18 IT 
19. KURSGEVINSTER OG TAB M 19 IT 
20. OMKOSTNINGER I FORB. MED INVESTERINGSVIRKSOM 20 IT 
2l. RESULTAT AF INVESTERINGSVIRKSOM 21 IT 



Blanket: S$S$42 Periode: 198812 

1 GNS. ANTAL BESKÆFTIGEDE I REGNSKABSÅRET 01 IT 
2... PERSONALEUDGIFTER: LØN 02 IT 
3 PENSION 03 IT 
4 ANDRE UDGIFTER TIL SOCIAL SIKRING 04 IT 
5. LØNNINGER OG VEDERLAG M.V. TIL:.REPRÆSENTANTSKAB 05 IT 
6. BESTYRELSE 06 IT 
7. DIREKTION 07 IT 
8. TANTIEME TIL: BESTYRELSE 08 IT 
9. DIREKTION 09 IT 
10. I ALT (2-9) 10 IT 

Noter: 


